
Formato: Personal Comisionado  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes

Número de
Plaza Inicio Conclusión Clave Turno

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

No.
Oficio

CT Destino dentro del

Lugar de la comisión fuera del
sector educativo

Clave CT
Origen

Total Ppto. Otras Fuentes

Fecha Comisión

Percepciones
pagadas en el

Periodo de
Comisión con
Presupuesto

Federal*

Percepciones
pagadas en el

Periodo de
Comisión con

Presupuesto de
otra fuente*

Clave Presupuestal

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Tipo de
Comisión Función Específica Objeto de la

comisionClave integradaEntidad
Federativa R.F.C. CURP Nombre



Formato: Personal Comisionado  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número de
Plaza Inicio Conclusión Clave Turno

TLAXCALA MOFA6907059Z6 MOFA690705HTLNRN08 ANTONIO MONTIEL FRAGOSO 8310110030703T0382000.015 83101 1003 07 03 T03820 00.0 6 20221001 20281231 69989.6 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA REPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOSECRETARIO GENERAL DEL SNTEA EN TLAXCALAREPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOUAF/SRH/1620/2022
TLAXCALA BARC660927FU9 BARC660927HTLTDS09 COSME BAUTISTA RODRIGUEZ 8310110030706T0382000.032 83101 1003 07 06 T03820 00.0 6 20221001 20281231 78311.48 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA REPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOSECRETARIO DE TRABAJO Y CONFLICTOSREPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOUAF/SRH/1620/2022
TLAXCALA MEAF691027IT2 MEAF691027MTLNVL07 FLORENCIA MENDEZ AVILA 8310110030701T0382000.06 83101 1003 07 01 T03820 00.0 15 20221001 20281231 58440 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA REPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOSECRETARIA DE ORGANIZACIÓN Y FINANZASREPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOUAF/SRH/1620/2022
TLAXCALA PERM74072956A PERM740729MTLRDR00 MIRIAM PEREZ RODRIGUEZ 8310110030440T0382300.06 83101 1003 04 40 T03823 00.0 32 20221001 20281231 59170.3 29FIA0001P 100 SNTEA TLAXCALA REPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOSECRETARIO DE PREVISION SOCIALREPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADOUAF/SRH/1620/2022
TLAXCALA SAFF700402812 SAFF700402HTLNRR00 JOSE FRANCISCO SANCHEZ FERNANDEZ 8310110030705T0382000.036 83101 1003 07 05 T03820 00.0 36 20221001 20281231 61409.06 29FIA0001P 100 SNTEA NACIONAL REPRESENTACION DEL PERSONAL BASIFICADO EN CDNSECRETARIO-ASESOR COMISION NACIONAL DEL DEPORTEREPRESENTACION DE CDS EN LA COMISION NACIONAL SNTEAUAF/SRH/870/2022

Total Personas : 5 Total Plazas : 5 327,320.44

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Nombre del  Responsable

Cargo

Firma

Lugar y Fecha

Entidad
Federativa R.F.C. CURP Nombre No. Oficio

CT Destino dentro del
sector

Lugar de la comisión fuera
del sector educativo

Clave CT
Origen

Total Ppto. Otras Fuentes

Fecha Comisión

Percepciones
pagadas en el

Periodo de
Comisión con
Presupuesto

Federal*

Percepciones
pagadas en el

Periodo de
Comisión con

Presupuesto de
otra fuente*

Clave Presupuestal

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Tipo de
Comisión Función Específica Objeto de la comisionClave integrada



Formato: Personal con Licencia  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código
de Pago

Clave
de

Unidad

Clave
de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número
de Plaza Inicio Conclusión Clave Tipo

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Ppto. Otras Fuentes

Licencia

Descripción de la Licencia

Total Pto. Federal

Periodo Licencia

Percepciones
pagadas en el
Periodo de la
Licencia con
Presupuesto

Federal*

Percepciones
pagadas en el
Periodo de la
Licencia con

Presupuesto de
otra fuente*

Clave CT Origen

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada



Formato: Personal con Licencia  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código
de

Pago

Clave
de

Unidad

Clave
de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número
de Plaza Inicio Conclusión Clave Tipo

TLAXCALA MECN570712KV4 MECN570712HPLNSB05 NABOR MENDEZ CASTANEDA 8310110030702T0382000.010 83101 1003 07 02 T03820 00.0 10 202305 202310 18735.14 29FIA0001P 26 PREPENSIONARIA O SU REFRENDOPREPENSIONARIA

Total Personas : 1 Total Plazas : 1 18,735.14

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Licencia

Descripción de la Licencia

Total Pto. Federal

Periodo Licencia
Percepciones
pagadas en el
Periodo de la
Licencia con
Presupuesto

Federal*

Percepciones
pagadas en el
Periodo de la
Licencia con

Presupuesto de
otra fuente*

Clave CT Origen

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Total Ppto. Otras Fuentes



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nota:
Universo: Seleccionar todo el universo de conceptos de pago, cuyo periodo de paga inicial (trenecito) es mayor a 3 QUINCENAS. Para determinar el número de días se calcula
restando de la fecha "Quinena incial que cubre la Persepción o Deduacción: Periodo de (Quincena del trenecito)" la fecha "Quincena inical que cubre el pago: periodo de
(Quincena) y se seleccionan los resultado >3

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Percepciones
pagadas en el

periodo
reportado *

Entidad
Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal
Clave de

Centro de
Trabajo

Fecha de
emisión
de pago

Motivo del Pago
Retroactivo

Periodo pagado
Días

transcurri
dos para
el pago



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nota:
Universo: Seleccionar todo el universo de conceptos de pago, cuyo periodo de paga inicial (trenecito) es mayor a 3 QUINCENAS. Para determinar el número de días se calcula
restando de la fecha "Quinena incial que cubre la Persepción o Deduacción: Periodo de (Quincena del trenecito)" la fecha "Quincena inical que cubre el pago: periodo de
(Quincena) y se seleccionan los resultado >3

Nombre del  Responsable

Lugar y Fecha

Cargo

Firma

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Percepciones
pagadas en el

periodo
reportado *

Entidad
Federativa RFC CURP Nombre

Clave Presupuestal Clave de
Centro de

Trabajo

Fecha de
emisión
de pago

Motivo del Pago
Retroactivo

Periodo pagado Días
transcurri
dos para
el pago



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

TLAXCALA AEDL730712JZ2 AEDL730712MPLTZT09 LETICIA ATEMPA DIAZ 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 125977.26
TLAXCALA AEPA800224G72 AEPA800224MTLTRR08 ARELI ATEMIZ PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 43340.1
TLAXCALA AUSB930310JKA AUSB930310MTLGNR08 BRENDA ARIANY AGUILAR SANCHEZ 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 39012.32
TLAXCALA BAJJ760509156 BAJJ760509HDFRMN07 JUAN MANUEL BARRAGAN JIMENEZ 29APT0007S 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 91508.99
TLAXCALA BAVM890425MW1 BAVM890425HTLTSC08 MOCTEZUMA BAUTISTA VASQUEZ 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 180939.16
TLAXCALA CAPM7405264V6 CAPM740526MTLBRR06 MARIANA CABRERA PORTILLO 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 43414.82
TLAXCALA CARJ820923L94 CARJ820923MPLRDL08 JULIA AURORA CARRO RODRIGUEZ 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 45291.78
TLAXCALA COON750623A46 COON750623HTLTCT08 JOSE NETZAHUALCOYOTL  COTE OCHOA 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 13249.29
TLAXCALA CUCA690525H12 CUCA690525MTLRRN01 ANA MARIA CRUZ CRUZ 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 58390.52
TLAXCALA CUMO8908174X6 CUMO890817MTLLDF06 OFELIA CUELLAR MEDRANO 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 53936.1
TLAXCALA CACX990721DT0 CXCA990721MTLHRN05 ANGELICA MONSERRAT CHAVEZ CORONA 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 13249.29
TLAXCALA DERA7505097N9 DERA750509HTLLDB09 ABRAHAM DELGADO RODRIGUEZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 49882.75
TLAXCALA FOBH940816NV2 FOBH940816HTLLRC09 HECTOR FLORES BARBOZA 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 39263.56
TLAXCALA FOHE830716BU5 FOHE830716HTLLRF07 EFREN ULISES FLORES HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 40253.07
TLAXCALA FOLJ940517SC7 FOLJ940517MTLLNN00 JENNY FLORES LUNA 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 40032.3
TLAXCALA FOSD880105H25 FOSD880105MTLLRL02 DALIA FLORES SARMIENTO 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 102391.53
TLAXCALA GAMG700907AS5 GAMG700907HTLLTR17 GERARDO GALLEGOS MATAMOROS 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 529822.6
TLAXCALA GAPG7605254X9 GAPG760525HTLRRR10 GREGORIO GARCIA PORTILLO 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 58163.73
TLAXCALA GUAX8905047G3 GUAX890504MTLTTC07 XOCHITL GUTIERREZ ATILANO 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 39513.07
TLAXCALA GUPS7706059C4 GUPS770605HTLTSL03 SAUL GUTIERREZ PISCIL 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 51822.25
TLAXCALA HEHA7408288X4 HEHA740828MTLRRG02 AGUSTINA HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 51412.19
TLAXCALA HEHF661126GU5 HEHF661126HTLRRL03 J. FELIX HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 91108.58
TLAXCALA HEHL7405179G9 HEHL740517MTLRRR03 LOURDES HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 52987.34
TLAXCALA HEHR711201IAA HEHR711201HTLRRB03 ROBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 47567.64
TLAXCALA HEMJ760727UB6 HEMJ760727HPLRRR03 JORGE OMAR HERNANDEZ MORENO 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 52693.6
TLAXCALA HEMO980130EX9 HEMO980130HTLRLB09 OBED HERNANDEZ MOLINA 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 44901.95
TLAXCALA HEPD790406PL3 HEPD790406HTLRRN09 DANIEL HERNANDEZ PORTILLO 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 47412.74
TLAXCALA HEPS6909191E4 HEPS690919MTLRRS03 SUSANA HERNANDEZ PEREZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 60322.55
TLAXCALA HERF641120AY0 HERF641120HTLRYL09 FELIX HERNANDEZ REYES 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 63949.1
TLAXCALA HEZF830904KF8 HEZF830904HTLRRR01 FRANCISCO HERNANDEZ ZARATE 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 35957.4
TLAXCALA IALO830901699 IALO830901HTLSNM01 OMAR ISLAS LEON 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 98529.15
TLAXCALA JUCJ840510A60 JUCJ840510HTLRYL00 JULIAN ALBERTO JUAREZ COYOTZI 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 47335.29
TLAXCALA JUHC791101VDA JUHC791101HTLRRH07 CHRISTIAN JUAREZ HERNANDEZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 43593.98
TLAXCALA JURM690608T85 JURM690608HTLRYN03 JOSE MANUEL JUAREZ REYES 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 52997.16
TLAXCALA LEOJ940829DR2 LEOJ940829HTLMLS09 JESUS LEMUS OLIN 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 42985.52
TLAXCALA LOCI760304UV1 LOCI760304HTLZSS05 ISAAC LOZANO CASTRO 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 94896.38
TLAXCALA LOHL720523RP6 LOHL720523MTLPRC04 LUCIA LOPEZ HERNANDEZ 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 182168.07
TLAXCALA LOHR691017446 LOHR691017MPLPRS06 MARIA DEL ROSARIO LOPEZ HERNANDEZ 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 55630.99
TLAXCALA LOLJ7003192M0 LOLJ700319MTLPNS03 MARIA JOSEFINA LOPEZ LEON 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 54780.91
TLAXCALA LOMD010820346 LOMD010820MTLPRNA6 DIANA ESTEFANIA LOPEZ MARTINEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 42021.07
TLAXCALA LOPE8402027T6 LOPE840202MDFPRS01 MARIA ESTELA LOPEZ PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 48676.9
TLAXCALA LUAL6804199E7 LUAL680419HDFNGS04 JOSE LUIS LUNA AGUILAR 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 63566.81
TLAXCALA MABJ691014U20 MABJ691014HDFLLR04 JORGE MALDONADO BALBUENA 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 48940
TLAXCALA MAEM961202SJ6 MAEM961202HTLLRN06 JOSE MANUEL MALDONADO ERAZO 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 37591.41
TLAXCALA MECE7911047L4 MECE791104HTLNCR01 ERICK MENDOZA COCOLETZI 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 48229.94
TLAXCALA MEJE7005169S2 MEJE700516MDFDRS04 ESPERANZA MEDRANO JUAREZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 97169.63
TLAXCALA MELM860131MM6 MELM860131HTLNPR05 MARIO MENDOZA LOPEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 49838.47
TLAXCALA MOCA730915ML8 MOCA730915MTLLSL00 ALMA IRENE MOLINA CASTILLO 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 47705.14
TLAXCALA MOLH720401JL6 MOLH720401MTLRML08 HILDA MORALES LUMBRERAS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 86186.36
TLAXCALA MOLI9404257DA MOLI940425MTLRPR06 IRACEMA MORA LOPEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 45362.93
TLAXCALA MOMV720621M42 MOMV720621MDFRRR05 VIRGINIA INOCENCIA MORALES MARTINEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 133305.06
TLAXCALA MURJ7010128K6 MURJ701012HDFXZN06 JUAN CARLOS MUÑOZ RUIZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 109599.91

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

TLAXCALA MUVL850727AZ4 MUVL850727MTLXZL04 LILIANA MUÑOZ VAZQUEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 46699.56
TLAXCALA NOCV870126GR8 NOCV870126HTLHRN03 VANGELI FABIAN NOHPAL CARRILLO 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 47008.4
TLAXCALA OAFY7804032F7 OAFY780403MTLRLT06 YETZABEL AMERICA ORDAZ FLORES 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 46715.69
TLAXCALA OICA931106K98 OICA931106MTLRCL07 ALMA GUADALUPE ORTIZ CUECUECHA 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 17424.21
TLAXCALA OOBG741212613 OOBG741212MTLSTD01 MA. GUADALUPE OSORNO BOTIS 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 61143.58
TLAXCALA PASE691017197 PASE691017HTLDNN04 ENRIQUE PADILLA SANCHEZ 29APT0007S 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 64442.05
TLAXCALA PEAV720507AW8 PEAV720507MTLRTR14 VERONICA PEREZ ATEMIZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 53773.93
TLAXCALA PECA680531DA4 PECA680531MTLRRL03 ALICIA PEREZ CORONA 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 58786.4
TLAXCALA PEFF691225QU5 PEFF691225MTLRLV07 FAVIOLA PEREZ FLORES 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 121514.34
TLAXCALA PELL720426560 PELL720426MTLRNT07 LETICIA PEREZ LEON 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 56344.29
TLAXCALA PEPF640205S40 PEPF640205HTLRRL03 FELIPE PEREZ PEREZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 56029.27
TLAXCALA PEPP931202BP7 PEPP931202HTLRRL04 PAUL PEREZ PEREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 107817.75
TLAXCALA PETR740327SA1 PETR740327HTLRMP00 RUPERTO PEREZ TEMASATZI 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 60336.52
TLAXCALA POGA811221II5 POGA811221MTLRNR05 AURELINDA PORTILLO GONZALEZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 39325.32
TLAXCALA POMF931020NS8 POMF931020HTLRXB02 FABIAN PORTILLA MUÑOZ 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 41945.13
TLAXCALA RAHL790512E77 RAHL790512MTLMRZ09 LIZBETH RAMOS HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 45378.43
TLAXCALA RAMN7808176X4 RAMN780817MPLMNN01 NANCY RAMOS MONTIEL 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 135480.66
TLAXCALA RELB950605LI6 RELB950605MPLSMR04 BRENDA CORINA RESENDIZ LIMA 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 42975.56
TLAXCALA RELR890120910 RELR890120HDFSMG04 ROGELIO URIEL RESENDIZ LIMA 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 15612.56
TLAXCALA ROFG640731296 ROFG640731HTLMLR09 GERMAN ROMERO FLORES 29APT0007S 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 1 0 0 1 0.00 0 86192.54
TLAXCALA ROFJ790421FX4 ROFJ790421MTLSLM01 JEMMY ROSANO FLORES 29DPT0002O 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 98746.38
TLAXCALA ROTC8012079Y1 ROTC801207MDFDCL09 CLAUDIA DELFINA RODRIGUEZ TOACHEE 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 114060.54
TLAXCALA RUSA951121CG4 RUSA951121HTLZLL03 JOSE ALAN RUIZ SALAZAR 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 98746.38
TLAXCALA SAOF900821U83 SAOF900821HTLNLR05 FRANCISCO JAVIER SANTILLAN OLMOS 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 97924.66
TLAXCALA SAPJ960723QJ2 SAPJ960723MTLMXS04 JESSICA SAMPEDRO PEÑA 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 17917.64
TLAXCALA SASA910914734 SASA910914MTLNRD02 ADRIANA SANCHEZ SORIA 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 40296.92
TLAXCALA VETO801202N42 VETO801202MDFGRL13 OLGA LESLIE VEGA TERRAZAS 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 135515.82
TLAXCALA VETP9208254T9 VETP920825MDFLCR07 PERLA PATRICIA VELASCO TECPAN 29DPT0001P 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 45873.67
TLAXCALA VIHJ870701IF9 VIHJ870701HTLLRS06 JOSE VILLAR HERNANDEZ 29APT0007S 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 136660.66
TLAXCALA ZALH751226LR1 ZALH751226MTLMML07 HILDA ZAMORA LIMA 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 56701.88
TLAXCALA ZENJ8209302K5 ZENJ820930HTLPHR00 JERONIMO ZEPEDA NOHPAL 29DPT0003N 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 42606.98
TLAXCALA AAGV780412ML5 AAGV780412MPLLRR05 VIRGINIA IRENE ALACIO GARCIA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34480.98
TLAXCALA AARL691203NM7 AARL691203MTLMMT05 LETICIA AMADOR RAMIREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 26908.24
TLAXCALA AARS910416IY8 AARS910416MTLNJC01 SCARLET ANAYA ROJAS 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 15781.11
TLAXCALA AEGM5904142R6 AEGM590414HDFRRN01 MANUEL ARENAS GUERRA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 29878.85
TLAXCALA AEPR760724FJ7 AEPR760724MTLTRS06 ROSALVA ATENCO PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26006.74
TLAXCALA AIHM741018BJ5 AIHM741018MTLVRR00 MARGARITA AVILA HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 22512.4
TLAXCALA AOIL611223VB8 AOIL611223MTLCLS01 MARIA LUISA MARGARITA ACOLTZI ILHUICATZI 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 21817.55
TLAXCALA AUAR620913BW1 AUAR620913HTLGRB18 ROBERTO AGUILA ARCHUNDIA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 33829.92
TLAXCALA AUGA761216JJ2 AUGA761216HTLNRL01 ALBINO MAURILIO ANGULO GARCIA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 14968.79
TLAXCALA AUPJ710509F30 AUPJ710509HTLGRR07 JORGE LUIS AGUILAR PEREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26588.59
TLAXCALA BAML700416SW6 BAML700416MTLRNR01 LOURDES BARRERA MONSIVAIS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34480.98
TLAXCALA BAVD890728GA4 BAVD890728HTLLSV08 DEIVI MITCHEL BALTAZARES VASQUEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 13468.22
TLAXCALA CADA630627MY7 CADA630627MTLHLN04 ANGELICA CHAMORRO DELGADO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 20339.86
TLAXCALA CALA8602149B5 CALA860214HTLNML02 ALFONSO CANO LIMA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 14253.07
TLAXCALA CAMS880702BJ2 CAMS880702HTLSLM09 SAMUEL JESUS DE CASA MELENDEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 27873.06
TLAXCALA CAMS9509195KA CAMS950919MTLHXS06 SUSANAHI CAHUANTZI MUÑOZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 2878.66
TLAXCALA CARJ870713BD3 CARJ870713HTLSML06 JOEL CASTRO RAMIREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 28893.24
TLAXCALA CASC660718F72 CASC660718MOCSLR03 CIRA CLAUDIA CASTRO SALINAS 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 30338.48
TLAXCALA CASE801006CS3 CASE801006MTLSRD04 MARIA EDITH CASTILLO SERRANO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 28415.54
TLAXCALA CASM720415IE9 CASM720415MMNLNR08 MARISOL CALDERON SANTACRUZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 17642.81
TLAXCALA CESR910504LW1 CESR910504HTLDNQ02 ROQUE CEDILLO SANCHEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 22315.77



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

TLAXCALA COFS920605UB9 COFS920605HTLRLR01 SERGIO CORTES FLORES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 19386.63
TLAXCALA COGJ481224AB4 COGJ481224HDFLTN07 JUAN COLLAZO GUTIERREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 7135.08
TLAXCALA COMM740120AJ3 COMM740120HTLCLG02 MIGUEL ANGEL COCA MOLINA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 28492.95
TLAXCALA COSS741023HR2 COSS741023HTLNRR08 SERVANDO CONDE SUAREZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 23505.52
TLAXCALA COVB851004S8A COVB851004MTLCCR03 BERENICE COCOLETZI VICTORIA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 12936.98
TLAXCALA CUIR7311205T8 CUIR731120MTLPBS06 ROSA CUAPIO IBARRA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25919.64
TLAXCALA CUNA730305HE4 CUNA730305MTLMVL19 ALICIA CUAMATZI NAVA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 21250.91
TLAXCALA CUPB7305275S3 CUPB730527HTLRZR01 BERNABE DE LA CRUZ POZOS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29975.09
TLAXCALA CUPJ830508U26 CUPJ830508HTLRZS05 JOSUE DE LA CRUZ POZOS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 13896.3
TLAXCALA CURA8007137Z6 CURA800713HTLRCL00 ALBERTO RENE CRUZ ROCHA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 28460.34
TLAXCALA COJX810513SC0 CXJE810513MTLRMR01 ERIKA CORICHI JIMENEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 13026.07
TLAXCALA DIAH7505145IA DIAH750514HTLZLG07 HUGO DIAZ ALVAREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 19797.2
TLAXCALA DOBM6603196J7 DOBM660319MTLRCN00 MA MONICA JOSEFINA DORANTES BECERRA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 33173.54
TLAXCALA EAAJ820331HG4 EAAJ820331HTLSMR04 JORGE ALBERTO ESPARRAGOZA AMADOR 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34367.81
TLAXCALA EASA630213K38 EASA630213HTLSNN04 ANTONIO ESTRADA SANCHEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 6.00 0 0 0 0 0 0 0 0 6.00 0 9248.81
TLAXCALA EIBD7906051M4 EIBD790605MBCSRN04 DANETH ESPIRICUETA BARBOSA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 15814.37
TLAXCALA EIDB810129BI6 EIDB810129HCSSMR01 BERNIE ESPINOZA DOMINGUEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 20232.15
TLAXCALA EIOA760925F18 EIOA760925MDFSSY09 AYOLANI ESPINOSA OSORNO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 7382.16
TLAXCALA EISA550507571 EISA550507MTLSRN07 ANA MARIA ESPINOSA SERRANO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 20508.67
TLAXCALA EOBE9505193N0 EOBE950519MTLSTV07 EVELIN SARAI ESCOBAR BAUTISTA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 16745.97
TLAXCALA FIFM800410EU0 FIFM800410HDFRLR03 MARCO ANTONIO FRIAS FLORES 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29591.95
TLAXCALA FOCA910420JUA FOCA910420MTLLHL02 ALBA INES FLORES CUAHUTLE 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 4797.76
TLAXCALA FOMP620517BC1 FOMP620517HTLLRS17 PASCUAL FLORES MORALES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 16215.17
TLAXCALA FORA8411267F6 FORA841126MPLLCD00 ADRIANA ERIKA FLORES ROCHA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 11823.49
TLAXCALA FOTP840327785 FOTP840327HTLLRR02 PRIMO FLORES TORRES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 14.00 0 0 0 0 0 0 0 0 14.00 0 14623.14
TLAXCALA GAPR871216CB5 GAPR871216MTLRRT01 RUTH GARCIA PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26452.87
TLAXCALA GARC710127F16 GARC710127MPLLZL03 CLAUDIA GALINDO RUIZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 24212.71
TLAXCALA GARI640619CZ2 GARI640619HTLRDS00 ISMAEL GARCIA RODRIGUEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 11.00 0 0 0 0 0 0 0 0 11.00 0 21028.34
TLAXCALA GAVG660806270 GAVG660806HTLRZL15 GUILLERMO GARCIA VAZQUEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 20040.52
TLAXCALA GEEA760228U54 GEEA760228MTLRSL09 ALEJANDRA GEORGE ESPINOSA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 25349.16
TLAXCALA GOMO8705279Z3 GOMO870527HTLNNS03 OSVALDO GONZALEZ MONTES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 20505.76
TLAXCALA GOSL800529JD8 GOSL800529MTLNNR07 LOURDES GONZALEZ SANCHEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29085.71
TLAXCALA GUAL930607H61 GUAL930607MTLTRR08 LORENA GUTIERREZ ARENAS 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 6071.6
TLAXCALA GUMA740118CD0 GUMA740118MTLVRL11 ALEIDA GUEVARA MORENO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 19325.27
TLAXCALA GUTM6812044J9 GUTM681204HTLTZL08 MELESIO GUTIERREZ TIZATL 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34527.05
TLAXCALA HASH720307843 HASH720307HTLRNC05 HECTOR HARO SANCHEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 29149.07
TLAXCALA HECS7102273C3 HECS710227MPLRRN08 SANDRA HERNANDEZ CORTES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29567.63
TLAXCALA HECS920321995 HECS920321MHGRSR04 SARAHY HERNANDEZ CASTILLO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 12883.89
TLAXCALA HEDA700828643 HEDA700828HTLRLG06 AGUSTIN HERNANDEZ DELGADO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34570.37
TLAXCALA HEHA701109764 HEHA701109HTLRRL05 ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 28866.62
TLAXCALA HEHA870321S28 HEHA870321MDFRRM04 AMERICA HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 23958.61
TLAXCALA HEHE8604219I9 HEHE860421MTLRRL04 ELI HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 24070.64
TLAXCALA HEHF660307PT0 HEHF660307MTLRRB04 FABIOLA HERNANDEZ HERNANDEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 23495.4
TLAXCALA HELJ930702V57 HELJ930702HTLRPR05 JORGE LUIS HERNANDEZ LOPEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 19051.76
TLAXCALA HENH891201TD5 HENH891201HTLRVG03 JOSE HUGO HERNANDEZ NAVA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 23136.82
TLAXCALA HEOH691021LP4 HEOH691021HTLRRL02 HILARION HERNANDEZ OROPEZA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 17490.48
TLAXCALA HESP940618VD0 HESP940618HTLRMB03 PABLO HERNANDEZ SAMPEDRO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 14138.06
TLAXCALA HEVJ730731VA4 HEVJ730731MTLRZL07 JULIETA HERNANDEZ VAZQUEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29595.54
TLAXCALA HEVM6606149U1 HEVM660614HTLRZR00 MARTIN HERNANDEZ VAZQUEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 27288.54
TLAXCALA HEVO900215827 HEVO900215HTLRZS03 OSCAR FERNANDO HERNANDEZ VAZQUEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 15010.95
TLAXCALA HUVC010922PH8 HUVC010922HTLRZRA5 CARLOS ALBERTO HUERTA VAZQUEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 6033.58
TLAXCALA IAMT651002QW3 IAMT651002MPLSNR02 TERESA ISLA MONTES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29224.95



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

TLAXCALA IARE850426CK8 IARE850426MTLBSS03 ESMERALDA IBAÑEZ DE LA ROSA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 15318.95
TLAXCALA JACL890207T15 JACL890207HPLRRS04 JOSE LUIS JARAMILLO CORTE 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 22329.04
TLAXCALA JIPC9205105E1 JIPC920510HTLMLR09 CRISTYAN ALAN JIMENEZ PAUL 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 18804.38
TLAXCALA JUBS740928UJ1 JUBS740928HOCRRL01 SAUL JUAREZ BROWN 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 27831.89
TLAXCALA JUCA720215SM2 JUCA720215MHGSHL01 ALMA DELIA JUSTO CHAVEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 17475.21
TLAXCALA JUCB8507108L3 JUCB850710MTLRSR08 BRENDA JUAREZ CASTILLO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25654.64
TLAXCALA JUMC801124UK7 JUMC801124HDFRNR05 JOSE CRISTHIAN JUAREZ MONTIEL 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 67213.21
TLAXCALA JUSC941126JD8 JUSC941126MTLRNR04 CIRCE SAMARA JUAREZ SANTACRUZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 9646.03
TLAXCALA JUSF820326RE2 JUSF820326HTLRNR09 FERNANDO JUAREZ SANCHEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 33552.35
TLAXCALA LASA591216R73 LASA591216HTLRCB00 ABDIAS LARA SAUCEDO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 16762.04
TLAXCALA LIBR83060886A LIBR830608MTLMNS00 ROSALBA LIMA BENITEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25991.82
TLAXCALA LOMG621117I50 LOMG621117HTLZRR01 GREGORIO LOZADA MORENO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 14.00 0 0 0 0 0 0 0 0 14.00 0 23230.21
TLAXCALA LOSJ800621LY5 LOSJ800621HTLPMV05 JAVIER LOPEZ SAMPEDRO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 19191
TLAXCALA LUPJ740519CH7 LUPJ740519HTLNRQ08 JOAQUIN LUNA PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 29670.94
TLAXCALA MAAA6807238S0 MAAA680723HTLTVP04 APOLINAR MIGUEL MATAMOROS AVELAR 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 16570.17
TLAXCALA MAAG780102P15 MAAG780102MTLTVR09 GRACIELA MATAMOROS AVELAR 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26618.76
TLAXCALA MAGL6506024N2 MAGL650602MTLRVZ02 LUZ MARTINEZ GUEVARA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 22587
TLAXCALA MAJJ661104GG7 MAJJ661104MTLSRN14 JUANA MASTRANZO JUAREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29882.54
TLAXCALA MALL940813L52 MALL940813MTLDPR05 LOURDES MADRID LOPEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 18732.79
TLAXCALA MAMB920717633 MAMB920717HTLLRR02 BERNARDO MALDONADO MORFIN 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 5202.37
TLAXCALA MAPG9310175M0 MAPG931017MTLCRD05 MA. GUADALUPE MACUIL PERIAÑEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 7676.4
TLAXCALA MARJ810323B85 MARJ810323HTLRMN07 JONATAN MARQUEZ ROMERO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 24492.29
TLAXCALA MAVG760507TN9 MAVG760507MTLRLS05 GISELA MARQUEZ VALENCIA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 19354.67
TLAXCALA MEBA750316345 MEBA750316HTLNXB04 ABRAHAM MENDIETA BAÑUELOS 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26627.4
TLAXCALA MEBB810820NX8 MEBB810820HTLNXR05 BERNARDO MENDIETA BAÑUELOS 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26682.04
TLAXCALA MEGA920301FU1 MEGA920301MPLNRN06 ANAI MENDEZ GARCIA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26106
TLAXCALA MEGJ780928BU6 MEGJ780928HTLNTL02 JULIO CESAR MENDIETA GUTIERREZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 26073.84
TLAXCALA MENB9701167J8 MENB970116MTLLVR02 BRENDA MELLADO NAVA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 17974.65
TLAXCALA MERL930108IX6 MERL930108HPLRBS00 JOSE LUIS MERCADO ROBLES 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 16862.24
TLAXCALA MERO8012283CA MERO801228HTLNVR06 ORMUZD IVINGS MENDEZ RIVERA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 10.00 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00 0 12729.82
TLAXCALA MERO881016UV1 MERO881016HTLNVS09 OSWALDO HAZAMAT MENDEZ RIVERA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26106
TLAXCALA MESU7405161R2 MESU740516HTLNNB06 UBALDO MENDEZ SANCHEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26722.19
TLAXCALA METN861106V41 METN861106MTLJRH04 NOHEMI MEJIA TORIJA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 16288.8
TLAXCALA MOBE841208AY9 MOBE841208MTLRRL06 MARIA ELENA MORALES BARRIOS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 22005.06
TLAXCALA MOCI8701206Y3 MOCI870120MTLNPN03 INES MONTAÑO CUAPANTECA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 30186.25
TLAXCALA MOHR7308302Q2 MOHR730830MTLRRS01 ROSA MORALES HERNANDEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 32686.6
TLAXCALA MOMG860526C96 MOMG860526HTLRRV08 GIOVANNI MORA MORA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 16573.8
TLAXCALA MOMO820916BX3 MOMO820916HTLRRM01 OMAR MORA MORA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 31676.36
TLAXCALA MOMR740218V48 MOMR740218HTLRTB08 RUBEN MORALES MOTA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 5757.3
TLAXCALA MOPA7104167G6 MOPA710416HTLRLN09 ANICETO MORALES PLUMA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 18520.75
TLAXCALA MOPA740617FW7 MOPA740617HTLRRL07 ALEJANDRO MORA PEREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34480.98
TLAXCALA MOSR880207RI4 MOSR880207HTLNNC09 RICARDO MONTALES SANCHEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 15151.91
TLAXCALA MUBJ7005259V5 MUBJ700525HDFXNN00 JUAN CARLOS MUÑOZ BENITEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 26989.62
TLAXCALA MUMY890208I12 MUMY890208MPLXRL08 YELINI MUÑOZ MARTINEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 13.00 0 0 0 0 0 0 0 0 13.00 0 16643.72
TLAXCALA NOCA840927B66 NOCA840927HTLPRN00 ANGEL SULIM NOPHAL CARRILLO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 7891.61
TLAXCALA OOXC840502LQ8 OOXC840502HTLSCL06 CELESTINO OSORNO XOCHIPA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 13.00 0 0 0 0 0 0 0 0 13.00 0 15493.54
TLAXCALA PAGC810613HAA PAGC810613HTLTMS01 CESAR ANTONIO PATIÑO GOMEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26585.37
TLAXCALA PEAP640610DL5 PEAP640610HTLRLR02 PRIMITIVO PEREZ ALVAREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 13538.45
TLAXCALA PEBL5911068Q9 PEBL591106HTLRRN06 JOSE LEONARDO PEREZ BRAVO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 27025.99
TLAXCALA PEMC930301PM5 PEMC930301HPLRNH08 CHRYSTIAN PEREZ MINOR 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 16955.1
TLAXCALA PEML810306EW0 PEML810306MTLRRZ03 MARIA LIZET PEREZ MARTINEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25179.57
TLAXCALA PEPA6110012R7 PEPA611001HTLRNN07 ANGEL PEREZ PINEDA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 30257.44



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

TLAXCALA PEPW9202031T3 PEPW920203HTLRRL05 WILLIAM PEREZ PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 24795.32
TLAXCALA PEZM780207C30 PEZM780207MTLRCR07 MARTHA PEREZ ZACAMO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 17271.9
TLAXCALA POFN7109087E4 POFN710908MTLLNC05 NICANORA BEATRIZ POLO FUENTES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 37126.49
TLAXCALA PUAT741204DH8 PUAT741204MTLLNR02 TRINIDAD PLUMA ANGULO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29737.24
TLAXCALA PUMI810405823 PUMI810405MVZCRR07 IRENE DEL ROCIO PUCHETA MORALES 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 32913.54
TLAXCALA QUSG8207226D3 QUSG820722HTLNNS04 GUSTAVO QUINTANA SANCHEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29074.44
TLAXCALA RAGD820305FS4 RAGD820305HTLMZV07 JOSE DAVID RAMIREZ GUZMAN 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29340
TLAXCALA RAJN941202BK8 RAJN941202HTLMMH06 NAHUM RAMOS JIMENEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 3596.48
TLAXCALA RALO741021RY8 RALO741021HTLMPS01 OSCAR RAMIREZ LOPEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29492.61
TLAXCALA RAMA920519EF1 RAMA920519MTLMTB01 ABIGAIL RAMIREZ MOTA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26106
TLAXCALA RAME930916KK1 RAME930916HTLMRD03 EDER ALBERTO RAMIREZ MARTINEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 14525.76
TLAXCALA RARO830725HU8 RARO830725HTLMJM06 OMAR RAMOS ROJAS 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 13913.49
TLAXCALA RIMS600507JH5 RIMS600507MTLVRR03 SARAI RIVERA MORENO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 31006.05
TLAXCALA ROHA9202073U7 ROHA920207MTLDRN04 ANA PATRICIA RODRIGUEZ HERNANDEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 19064.28
TLAXCALA ROHE650414DW8 ROHE650414HTLDRR07 ERNESTO RODRIGUEZ HUERTA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 18776.79
TLAXCALA ROHG630110H20 ROHG630110HTLDRN07 GONZALO RODRIGUEZ HUERTA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 28934.36
TLAXCALA ROHM640905PV2 ROHM640905HTLMRR01 MAURICIO ROMANO HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 11043.34
TLAXCALA ROJT610925GQ9 ROJT610925MDFDRR08 MARIA TERESA RODRIGUEZ JUAREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 18100.53
TLAXCALA ROML730716GX7 ROML730716MTLLRH06 LEHIDY ROLDAN MORALES 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 6.00 0 0 0 0 0 0 0 0 6.00 0 9832.39
TLAXCALA ROMR871108DT5 ROMR871108HTLDZL07 RAUL RODRIGUEZ MOZO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 13.00 0 0 0 0 0 0 0 0 13.00 0 16842.53
TLAXCALA RONY770110GM7 RONY770110MTLBTY14 YEYMI ROBLES NIETO 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29803.81
TLAXCALA ROPC851206ST3 ROPC851206HTLDDR07 CRISTOPHER ANDRES RODRIGUEZ PADILLA 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 15180.95
TLAXCALA ROPE6410193K3 ROPE641019HTLSRN08 JOSE ENRIQUE ROSALES PEREZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 31676.75
TLAXCALA RORL680529CQ8 RORL680529MTLJMZ01 MARIA DE LA LUZ ROJAS ROMERO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29882.54
TLAXCALA ROTP6704183B7 ROTP670418HTLDLR05 PERFECTO RODRIGUEZ TLILAYATZI 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 28415.54
TLAXCALA ROXM761228RTA ROXM761228MTLMCR01 MARIELA ROMERO XICOHTENCATL 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 16777.1
TLAXCALA ROZN781219DV4 ROZN781219HTLMRL06 NOEL ROMERO ZARATE 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 7.00 0 0 0 0 0 0 0 0 7.00 0 2238.94
TLAXCALA RUJM800208KD8 RUJM800208HTLGMR05 MARCO ANTONIO RUGERIO JIMENEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 23442.77
TLAXCALA RUSA820730V44 RUSA820730MTLBNN02 ANABEL RUBIO SANCHEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 24405.91
TLAXCALA SAAF790309HF7 SAAF790309MTLNLB00 FABIOLA SANCHEZ ALVAREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 16293.98
TLAXCALA SACA720206DQ9 SACA720206HTLNPR01 ARMANDO SANCHEZ CUAPIO 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 7456.05
TLAXCALA SADG6602273M7 SADG660227HTLNZB09 GABRIEL SANCHEZ DIAZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25633.19
TLAXCALA SAFA841108PI9 SAFA841108HTLNLL05 ALDO ARIEL SANCHEZ FLORES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 27810.44
TLAXCALA SAFR8508097FA SAFR850809HTLNLB08 ROBERTO SANCHEZ FLORES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26756.66
TLAXCALA SAGA800424T3A SAGA800424HTLNZL06 ALEJANDRO SANCHEZ GUZMAN 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26370.08
TLAXCALA SAGP660825TU0 SAGP660825MTLNMT02 PATRICIA SANTIAGO GOMEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 18513.02
TLAXCALA SAHA6708071Z0 SAHA670807HTLLRL08 ALBERTO SALAUZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 26019.69
TLAXCALA SAMD811119FI5 SAMD811119HTLNRR09 DARIO SANCHEZ MOREDIA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 6397
TLAXCALA SAMG830725UL8 SAMG830725MTLNRR00 GRISELDA SANCHEZ MORALES 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 29036.46
TLAXCALA SAPR840330TF0 SAPR840330MTLNXS05 MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ PIÑA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 19.00 0 0 0 0 0 0 0 0 19.00 0 27469.56
TLAXCALA SARD751103918 SARD751103HTLNNV07 DAVID SANCHEZ RINCON 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34480.98
TLAXCALA SASG73042145A SASG730421MTLNNL02 GLORIA PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 37953.32
TLAXCALA SASM820130CC5 SASM820130HTLLNR02 MARTIN SALINAS SANCHEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 11927.44
TLAXCALA SAVF560501BQ8 SAVF560501HTLNLL13 FELIPE SANCHEZ VALDES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 25558.95
TLAXCALA SEAE750613ME0 SEAE750613MTLRGD09 EDITH SERRANO AGUILAR 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26307.43
TLAXCALA SERR800407BS5 SERR800407HTLRDC03 RICHARD SERRANO RODRIGUEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 10651.5
TLAXCALA SEVG940822TL7 SEVG940822MTLRZD09 GUADALUPE SERRANO VAZQUEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 18231.45
TLAXCALA SIPA770721B52 SIPA770721MTLLRY07 AYAMAIN SILVA PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34126.09
TLAXCALA SOTC851114B46 SOTC851114MTLLNC02 CECILIA SOLIS TONIX 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 17.00 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00 0 16613.91
TLAXCALA TAAR7202088Z3 TAAR720208MHGPGS18 MA. DEL ROSARIO TAPIA AGUILAR 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29707.65
TLAXCALA TALL780620DX1 TALL780620HPLLPS01 JOSE LUIS TLACHI LOPEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29882.54
TLAXCALA TAME791016195 TAME791016MTLLLR02 ERIKA NOHEMI TLAPALE MOLINA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 30544.99



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

TLAXCALA TEMM810131RI9 TEMM810131MTLTRR07 MARYBEL TETLACUILO MARQUEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 22503.26
TLAXCALA TEPE9701195Q6 TEPE970119MTLRRS06 ESMERALDA TREVERA PEREZ 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 12.00 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00 0 14873.01
TLAXCALA TERC740923LI9 TERC740923MPLRYL01 CLAUDIA TREJO DE LOS REYES 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 13705.65
TLAXCALA TOAR5710056F9 TOAR571005HTLLVY07 JOSE RAYMUNDO FLORENCIO TOLAMATL AVENDAÑO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 25062.58
TLAXCALA TOME8011245K5 TOME801124HTLZXD05 EDGAR TZONTLIMATZI MIXCOATL 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 24026.16
TLAXCALA TORL7306181C2 TORL730618MPLRVL02 LILIA TORIZ RIVERA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 25928.26
TLAXCALA VAGB7202083K7 VAGB720208MTLSRT06 BEATRIZ VASQUEZ GARCIA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29234.72
TLAXCALA VAGJ730522733 VAGJ730522MTLSRL19 JULIA VASQUEZ GARCIA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 18.00 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00 0 31182.08
TLAXCALA VAHA870317QW6 VAHA870317HTLSRL01 ALEJANDRO VASQUEZ HERNANDEZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 10296.47
TLAXCALA VAHM7209031R8 VAHM720903MTLSRR09 MIREYA VASQUEZ HERNANDEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34404.05
TLAXCALA VARG5802046A9 VARG580204HPLZNL05 GILBERTO VAZQUEZ RINCON 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 31856.17
TLAXCALA VAVR730830GZ3 VAVR730830MTLRRS06 ROSA MARIA VARGAS VARGAS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 16.00 0 0 0 0 0 0 0 0 16.00 0 20103.94
TLAXCALA VACX5612069B6 VXCA561206MTLZRR00 ARACELI VAZQUEZ CARRASCO 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 34486.48
TLAXCALA XOGA780815JJ7 XOGA780815HTLCRS01 ASUNCION XOCHITIOTZI GUARNEROS 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29929.74
TLAXCALA XOGS781214ESA XOGS781214HTLCND07 SAUDIEL XOCHIPA GONZALEZ 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 9.00 0 9214.28
TLAXCALA XOTR740930CMA XOTR740930HTLCMD05 RODOLFO XOCHIHUA TEMOLTZIN 29DPT0001P 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 18943.59
TLAXCALA ZACR690607GA7 ZACR690607HTLRHB07 ROBERTO ZARATE CHAVARRIA 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 15.00 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00 0 30068.84
TLAXCALA ZAFY740913N71 ZAFY740913MTLNLN01 YANIK ZAINOS FLORES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29610
TLAXCALA ZAPA8909296J2 ZAPA890929MTLMRN04 MARIA DE LOS ANGELES ZAMORA PEREZ 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 26106
TLAXCALA ZATL731015RJ6 ZATL731015MTLRRZ01 MA. DE LA LUZ ZARATE TORRES 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 30016.97
TLAXCALA ZEMG890519CW9 ZEMG890519HTLMZR07 GEORGE SOE ZEMPOALTECA MEZA 29DPT0003N 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29137
TLAXCALA ZEZV710911HZ8 ZEZV710911HTLMMC03 VICENTE ZEMPOALTECATL ZEMPOALTECATL 29DPT0002O 0 0 0 0 0 0 1 20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00 0 29841.35

Total: 282 10,312,140.77

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.
No se contabiliza por trabajador, ya que un trabajador puede tener mas de una plaza desarrollar mas de una función en distinatas plazas que ocupa.

Total Recursos Ejercidos:



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

TLAXCALA BIVM801130EB5 BIVM801130MSLRZC04 BRITO VAZQUEZ MICHAELLE 1 - - - - - - - - - X - - - - - 1 - - 171229.942
TLAXCALA JUDC640718DK7 JUDC640718MTLNZM01 JUNCO DIAZ MA CAMELIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 39257.772
TLAXCALA CUPH940125PBA CUPH940125HTLLRM07 CUÉLLAR PERÉZ JOSÉ HUMBERTO 1 - - - - - - - - - - - - X - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA TUMJ95042364A TUMJ950423HPLXJR00 TUXPAN MEJÍA JORGE ALÍ 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 15080.142
TLAXCALA AOZI881219GZ9 AOZI881219MDFRMT03 ARROYO ZAMORA ITZEL 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 33172.132
TLAXCALA CAFL690912N6A CAFL690912HTLNLN01 CANTE FLORES JOSE LEONCIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 30959.352
TLAXCALA VASJ760702QV2 VASJ760702MTLSNN06 VASQUEZ SANCHEZ JENNY 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 36395.982
TLAXCALA TARM870206K38 TARM870206HTLLMR04 TLACHI RAMIREZ MARCELO ANDRES 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 29927.292
TLAXCALA JUPS860202KZ7 JUPS860202MTLRXR08 JUAREZ PEÑA SARAHI 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 30479.352
TLAXCALA TEVR660220DF3 TEVR660220HTLMZC04 TEOMITZI VAZQUEZ RICARDO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 35805.842
TLAXCALA AUPY880312TZ7 AUPY880312MTLGRR15 AGUILA PEREZ MARIA YURIDIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 25279.632
TLAXCALA LEBJ870501U13 LEBJ870501HTLNRV01 LEON BARRAGAN JAVIER 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 73596.042
TLAXCALA SARV850303UJA SARV850303MTLRMV07 SARMIENTO RAMIREZ VIVIANA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 37171.392
TLAXCALA MAMG950213IS8 MAMG950213MTLRRD09 MARTINEZ MORALES GUADALUPE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 37896.642
TLAXCALA MUXG480309E17 MUXG480309HTLXCD00 MUÑOZ XICOHTENCATL GADDIEL 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 43017.372
TLAXCALA JUPM860219345 JUPM860219MTLRVG04 JUAREZ PAVON MAGALY 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 33349.702
TLAXCALA AILF671212TY5 AILF671212HTLBNL04 ABRIZ LUNA FELIPE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 40908.132
TLAXCALA FOAN710227GT3 FOAN710227MTLLGL26 FLORES AGUILAR NELLY 1 - - - - - - - - - - - - X - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA OEEA940214CV8 OEEA940214HTLLSN00 OLVERA ESQUINO ANTONIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 29291.612
TLAXCALA ZECE611020LH5 ZECE611020HTLLPG04 ZELOCUALTECATL CUAPIO EUGENIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 36247.152
TLAXCALA CURD870516KH7 CURD870516MTLRMN03 CRUZ RAMIREZ DIANA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 34835.692
TLAXCALA SAFM840928511 SAFM840928MPLNLR14 SANCHEZ FLORES MARILUZ 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 49682.302
TLAXCALA LOTR950520DT9 LOTR950520HTLPTC03 LOPEZ TETLALMATZI RICARDO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 25103.252
TLAXCALA NAMD921123648 NAMD921123HTLZNN04 NAZARIO MENDOZA DANIKER 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 37612.762
TLAXCALA ROGM67011598A ROGM670115HTLMRR06 ROMANO GRACIA MAURO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 47415.662
TLAXCALA LUCE7601259Z3 LUCE760125MTLNTV08 LUNA CUATEPOTZO MARIA EVANGELINA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 31790.762
TLAXCALA PETM760217SI7 PETM760217MTLRPR03 PEREZ TEPATZI MARTHA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 38711.272
TLAXCALA MOFN690215574 MOFN690215MTLRGR06 MORALES FIGUEROA NORMA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 60423.932
TLAXCALA ROLO851113T41 ROLO851113HTLDPS05 RODRIGUEZ LOPEZ OSVALDO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 43679.072
TLAXCALA MONM800301GR8 MONM800301MTLRVR03 MORA NAVA MIRIAM 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 30019.632
TLAXCALA AIFB700909CS1 AIFB700909MTLRLT05 ARCINIEGA FLORES BEATRIZ 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 23093.352
TLAXCALA GAVZ7703177R0 GAVZ770317HDFRLB01 GARCIA VALDEZ ZBANDUT 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 23591.232
TLAXCALA QUCT680906B61 QUCT680906MTLNMM03 QUINTERO CAMARILLO TOMASA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 35458.782
TLAXCALA VAVT6605129TA VAVT660512MTLSSR00 VASQUEZ VASQUEZ TERESA JUANITA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 44900.512
TLAXCALA BOGE670212CZA BOGE670212MDFCRL04 BOCARDO GARCIA MARIA ELENA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 38602.482
TLAXCALA TEEY821116BN5 TEEY821116MTLPSN01 TEPATZI ESPINOZA YANET 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 29240.912
TLAXCALA ZEBH6303236Y0 ZEBH630323HTLNRC05 ZENTENO BARAJAS HECTOR RENE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 61518.852
TLAXCALA HERG691210IA8 HERG691210HTLRDR05 HERNANDEZ RODRIGUEZ GREGORIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 43733.432
TLAXCALA ROAY7004207M1 ROAY700420MTLJMS02 ROJAS AMADOR YESSENIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 30479.352
TLAXCALA PERM74072956A PERM740729MTLRDR00 PEREZ RODRIGUEZ MIRIAM 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 42031.492
TLAXCALA ROAS901227TR5 ROAS901227MPLSHH05 ROSAS AHUACTZIN SHEILA STEFANNI 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA EOVP981212JE8 EOVP981212HTLSSD07 ESCOBAR VAZQUEZ PEDRO MANUEL 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 28892.052
TLAXCALA COLK940202PM2 COLK940202MTLNNR02 CONDE LUNA KAREN JESUS 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 28943.832
TLAXCALA ROAF910125FQ7 ROAF910125HTLSRR08 DE LA ROSA ARENAS FERNANDO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 25947.432
TLAXCALA ROMJ690712D20 ROMJ690712HTLMRL01 ROMERO MORALES JOEL 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 43381.832
TLAXCALA NOOR8605247W2 NOOR860524MTLYJC01 NOYOLA OJEDA ROCIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 30479.352
TLAXCALA TOPI820723AS1 TOPI820723HTLRDS06 TORRENTERA PADILLA ISMAEL 1 - - - - - - - - - - - - X - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA TASP630914G59 TASP630914HTLMNR00 TAMAYO SANCHEZ PORFIRIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 50799.122
TLAXCALA POMM660929QT9 POMM660929HTLLLG04 POLVO MELENDEZ MIGUEL 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 36759.212
TLAXCALA IAAV890129RP6 IAAV890129HTLSMC04 ISLAS AMADOR VICTOR MANUEL 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 24800.832
TLAXCALA NARM800924UJ2 NARM800924MPLVMR05 NAVARRETE RAMOS MERCEDES 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 41935.632
TLAXCALA HEGO810714RK7 HEGO810714MPLRRM05 HERNANDEZ GARCIA OMAIRA JULIANA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 31300.052
TLAXCALA RONE9209019F7 RONE920901HDFDLL09 RODRIGUEZ NOLASCO ELIZABETH 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 12411.112

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Plazas por tipo de función

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Plazas por tipo de función

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

TLAXCALA PADD900620F34 PADD900620MTLRZL08 PAREDES DIAZ DOLORES ALEJANDRA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 26627.892
TLAXCALA MEAF691027IT2 MEAF691027MTLNVL07 MENDEZ AVILA FLORENCIA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 41301.192
TLAXCALA FOFK011207GF8 FOFK011207MTLLLYA9 FLORES FLORES KEYDI 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 28892.052
TLAXCALA LIPR630125482 LIPR630125HTLRRL04 LIRA PEREZ RAUL MAXIMO 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 39066.612
TLAXCALA MOSA930906248 MOSA930906HTLNNR04 MONTIEL SANLUIS ARTURO IVAN 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 26471.972
TLAXCALA OOGS7509273C1 OOGS750927HPLSLR02 OSORIO GALINDO SERGIO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 41935.632
TLAXCALA BOAE700328KI1 BOAE700328MTLNLS06 BONILLA ALTAMIRANO ESPERANZA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 42329.552
TLAXCALA MECN570712KV4 MECN570712HPLNSB05 MENDEZ CASTAÑEDA NABOR 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 39066.612
TLAXCALA VEVM831206PL4 VEVM831206MPLGZC01 VEGA VAZQUEZ MICHELLE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 35296.552
TLAXCALA CEMA710209JP8 CEMA710209HTLRNS09 CERVANTES MONTIEL AUSBERTO 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 46926.762
TLAXCALA ROSM6707299N0 ROSM670729MTLJNR01 ROJAS SANCHEZ MA MARTHA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 40984.452
TLAXCALA LINI890220AD0 LINI890220MPLMVR01 LIMA NAVA IRAIS 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 28371.512
TLAXCALA RAMS821101AW4 RAMS821101MTLMRN06 RAMIREZ MARTINEZ SANTA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 25103.252
TLAXCALA ZEHP621009Q34 ZEHP621009MTLNRL15 ZENAIDO HERNANDEZ MA DEL PILAR 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 47319.942
TLAXCALA MACV660728UV9 MACV660728HTLRRC01 MARTINEZ CARRILLO VICTOR 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 46483.872
TLAXCALA VACV911223GT6 VACV911223HTLRRC02 VARELA CORONA VICTOR HUGO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 46657.962
TLAXCALA ZEMS670918F48 ZEMS670918MTLMRF02 ZEMPOALTECATL MORALES SOFIA ARTEMIA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 40494.132
TLAXCALA MOFA6907059Z6 MOFA690705HTLNRN08 MONTIEL FRAGOSO ANTONIO 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 52850.792
TLAXCALA COHM610907C61 COHM610907HTLRRL01 CORONA HERRERA MELCHOR 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 41965.152
TLAXCALA FOFG641125TM6 FOFG641125MTLLLD01 FLORES FLORES GUADALUPE 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 39513.432
TLAXCALA VACO730515E84 VACO730515MDFZRL08 VAZQUEZ CRUZ MARIA OLIVIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 45637.942
TLAXCALA CAHN8605272X2 CAHN860527MTLLRD01 CALVA HERNANDEZ NADIA JULISSA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 28036.952
TLAXCALA SAFH641028JWA SAFH641028MTLNLR08 SANCHEZ FLORES MA HERMELINDA SILVIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 46019.772
TLAXCALA ROLM660819PV4 ROLM660819MPLJCG09 ROJO LUCIO MAGDALENA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 35458.782
TLAXCALA RAGA820128V92 RAGA820128MTLMNN06 RAMOS GONZALEZ ANA CLAUDIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA GUHN6010085Q7 GUHN601008HTLZRS09 GUZMAN HERNANDEZ JOSE NESTOR 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 48124.952
TLAXCALA SALN850405LC9 SALN850405MTLNZH09 SANCHEZ LOZANO NOHEMI 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 26720.932
TLAXCALA HETJ6709274T5 HETJ670927MTLRRD01 HERNANDEZ TERREROS JUDITH 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 45005.472
TLAXCALA AUAG800825LJ0 AUAG800825HTLGGR08 AGUILA AGUILAR GERARDO 1 - - - - - - - - - - - - X - - 1 - - 47923.652
TLAXCALA HUHV690709196 HUHV690709MTLRRR16 HUERTA HERNANDEZ VERONICA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 23870.232
TLAXCALA BOCI7006292S4 BOCI700629MTLNRR07 BONILLA CARMONA IRMA CIRA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 37342.002
TLAXCALA HEEP771118C20 HEEP771118MTLRLL09 HERNANDEZ ELIZALDE MARIA PAULINA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 46176.742
TLAXCALA LOSF7005087RA LOSF700508HPLPRR03 LOPEZ SERRANO FERNANDO 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 31753.652
TLAXCALA EARZ770627DH7 EARZ770627MVZSDL06 ESCALANTE RODRIGUEZ ZULAMITH 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA FOPR650106TK5 FOPR650106HTLLRY01 FLORES PEREZ REYES 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 50447.252
TLAXCALA GIZH680111FR8 GIZH680111MPLNVR06 GINEZ ZAVALETA HORTENCIA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 47525.622
TLAXCALA TOSG720507FN0 TOSG720507MTLSNC04 TOSCUENTO SANCHEZ MARIA GICELA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 40608.732
TLAXCALA XOCH000514QD8 XOCH000514MTLCSLA4 XOCHIHUA CISNEROS HILDA PATRICIA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 15080.142
TLAXCALA HECJ630621TV8 HECJ630621HHGRRS01 HERNANDEZ CORONA JESUS 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 42210.312
TLAXCALA CUCJ940613HZ5 CUCJ940613HTLRSN02 CRUZ CASTELAN JUAN CARLOS 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 29872.752
TLAXCALA NARI700608P73 NARI700608MTLVSS07 NAVA ROSETE MA ISABEL 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 41150.292
TLAXCALA CEAY690914412 CEAY690914MDFRVZ02 CERVANTES AVILA YAZMIN 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 44362.472
TLAXCALA JULA791228TG8 JULA791228MTLRRD01 JUAREZ LIRA ADRIANA CONCEPCION 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 29476.762
TLAXCALA ROPG880604UUA ROPG880604MTLDRS01 RODRIGUEZ PEREZ GISELE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 23843.232
TLAXCALA ROCE780322L47 ROCE780322MPLJRL02 ROJAS CRUZ MARIA ELIZABETH 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 29476.762
TLAXCALA EIGP750509N73 EIGP750509MTLSML09 ESPINOSA GOMEZ PALOMA 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 33972.162
TLAXCALA COCC690927BM9 COCC690927HTLRRS03 CORONA CORONA COSME 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 43649.922
TLAXCALA EOAL700825TI9 EOAL700825MTLSNS01 ESCOBAR ANGULO LUISA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 41229.672
TLAXCALA AOPM9008307Y6 AOPM900830MTLTRS04 ATONAL PORTILLA MASUE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 24443.232
TLAXCALA DETJ7106196Z5 DETJ710619MTLLLL01 DELGADO TELOXA JULIED VEGONIA 1 - - - - - - - - - - - - X - - 1 - - 41455.632
TLAXCALA BARC660927FU9 BARC660927HTLTDS09 BAUTISTA RODRIGUEZ COSME 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 61172.672
TLAXCALA GOLI8610207B1 GOLI861020MTLNNL07 GONZALEZ LEON ILIANA YAZMIN 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 26588.452
TLAXCALA TEJJ670817GN1 TEJJ670817HTLNRC02 TENOPALA JUAREZ JACINTO 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 56581.272



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023

Entidad Federativa RFC CURP Nombre Centros de
Trabajo

Plazas por tipo de función

Total plazas
Jornada

Total
HSM

Total de
Honorarios

Total de recursos
presupuestales

ejercidos en servicios
personales en el

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

TLAXCALA SAFF700402812 SAFF700402HTLNRR00 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 44270.252
TLAXCALA GOLE840910GA1 GOLE840910HTLNNN00 GONZALEZ LEON ENRIQUE 1 - - - X - - - - - - - - - - - 1 - - 12411.112
TLAXCALA FOGG740106MY8 FOGG740106HTLLTS00 FLORES GUTIERREZ GASPAR 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 40248.972
TLAXCALA PAUP801001BX0 PAUP801001MTLRGT07 PARADA UGARTE PATRICIA 1 X - - - - - - - - - - - - - - 1 - - 36571.392
TLAXCALA MAGG591106D78 MAGG591106HTLNRL02 JOSE GIL ERNESTO MANRIQUE GARCIA 1 - - - - - X - - - - - - - - - - - 1 25650
TLAXCALA LEME730816NF3 LEME730816HTLNXR06 ERIC LEON MUÑOZ 1 - - - - - X - - - - - - - - - - - 1 25650
TLAXCALA MEHE6412232V1 MEHE641223MTLNRG00 MARIA EUGENIA MENESES HERNANDEZ 1 - - - - - X - - - - - - - - - - - 1 31500
TLAXCALA MOFG870602M30 MOFG870602HTLLRB00 GABRIEL MOLINA FRAGOSO 1 - - - - - X - - - - - - - - - - - 1 24299
TLAXCALA NAAL831116HA9 NAAL831116HTLVGS00 LUIS ALBERTO NAVA MORALES 1 - - - - - X - - - - - - - - - - - 1 31500

Total: 115 4,390,352.97

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.
No se contabiliza por trabajador, ya que un trabajador puede tener mas de una plaza desarrollar mas de una función en distinatas plazas que ocupa.

Firma

Lugar y Fecha

Total Recursos Ejercidos:

Nombre del  Responsable

Cargo



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 TLAXCALA

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoría de la
plaza RFC CURP Nombre Movimientos

Nómina Ordinaria 1130110030101S012020.0010660 S01202 OICA931106K98 OICA931106MTLRCL07 ALMA GUADALUPE ORTIZ CUECUECHA Alta
Nómina Ordinaria 1130110030251S012010.0010957 S01201 SAPJ960723QJ2 SAPJ960723MTLMXS04 JESSICA SAMPEDRO PEÑA Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578CF332060.0014400 CF33206 CACX990721DT0 CXCA990721MTLHRN05 ANGELICA MONSERRAT CHAVEZ CORONA Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578CF332040.0010654 CF33204 CUMO8908174X6 CUMO890817MTLLDF06 OFELIA CUELLAR MEDRANO Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578CF332040.003802 CF33204 HEZF830904KF8 HEZF830904HTLRRR01 FRANCISCO HERNANDEZ ZARATE Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578D0040.0012629 D004 PASE691017197 PASE691017HTLDNN04 ENRIQUE PADILLA SANCHEZ Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578CF332060.0013549 CF33206 JURM690608T85 JURM690608HTLRYN03 JOSE MANUEL JUAREZ REYES Alta
Nómina Ordinaria 1130110030578CF332060.0013930 CF33206 COON750623A46 COON750623HTLTCT08 JOSE NETZAHUALCOYOTL  COTE OCHOA Alta
Nómina Ordinaria 1210110010056L5XC20.00 L5XC JUCA720215SM2 JUCA720215MHGSHL01 ALMA DELIA JUSTO CHAVEZ Alta
Nómina Ordinaria 1210110010056L5XATEC10.00 L5XATEC JUMC801124UK7 JUMC801124HDFRNR05 JOSE CRISTHIAN JUAREZ MONTIEL Alta
Nómina Ordinaria 1210110010101L5XATEC7.00 L5XATEC ROZN781219DV4 ROZN781219HTLMRL06 NOEL ROMERO ZARATE Alta
Nómina Ordinaria 1210110010251L5XCBI16.00 L5XCBI MAPG9310175M0 MAPG931017MTLCRD05 MA. GUADALUPE MACUIL PERIAÑEZ Alta
Nómina Ordinaria 1210110010101L5XATEC19.00 L5XATEC GUAL930607H61 GUAL930607MTLTRR08 LORENA GUTIERREZ ARENAS Alta
Nómina Ordinaria 1210110010101L5XATEC19.00 L5XATEC HUVC010922PH8 HUVC010922HTLRZRA5 CARLOS ALBERTO HUERTA VAZQUEZ Alta
Nómina Ordinaria 1210110010251L5XATEC18.00 L5XATEC MOMR740218V48 MOMR740218HTLRTB08 RUBEN MORALES MOTA Alta
Nómina Ordinaria 1210110010251L5XATEC15.00 L5XATEC FOCA910420JUA FOCA910420MTLLHL02 ALBA INES FLORES CUAHUTLE Alta
Nómina Ordinaria 1210110010251L5XATEC9.00 L5XATEC CAMS9509195KA CAMS950919MTLHXS06 SUSANAHI CAHUANTZI MUÑOZ Alta
Nómina Ordinaria 1210110010251L5XATEC20.00 L5XATEC SAMD811119FI5 SAMD811119HTLNRR09 DARIO SANCHEZ MOREDIA Alta
Nómina Ordinaria 1130110030251S012020.0010651 S01202 PECC660430429 PECC660430MTLXZT00 CATALINA PEÑA COZAYATL Baja
Nómina Ordinaria 1130110030251CF332040.0010654 CF33204 MOMR740218V48 MOMR740218HTLRTB08 RUBEN MORALES MOTA Baja
Nómina Ordinaria 1210110010056L5XCBI20.000 L5XCBI CURA8007137Z6 CURA800713HTLRCL00 ALBERTO RENE CRUZ ROCHA Cambio
Nómina Ordinaria 1210110010056L5XCBI20.000 L5XCBI RUSA820730V44 RUSA820730MTLBNN02 ANABEL RUBIO SANCHEZ Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030251S012010.0010957 S01201 CARJ820923L94 CARJ820923MPLRDL08 JULIA AURORA CARRO RODRIGUEZ Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030056S012020.003774 S01202 HEMO980130EX9 HEMO980130HTLRLB09 OBED HERNANDEZ MOLINA Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030101S012010.005364 S01201 FOLJ940517SC7 FOLJ940517MTLLNN00 JENNY FLORES LUNA Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030251S012010.0010657 S01201 FOBH940816NV2 FOBH940816HTLLRC09 HECTOR FLORES BARBOZA Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030056S012010.003776 S01201 GUAX8905047G3 GUAX890504MTLTTC07 XOCHITL GUTIERREZ ATILANO Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030056S012010.003771 S01201 FOHE830716BU5 FOHE830716HTLLRF07 EFREN ULISES FLORES HERNANDEZ Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030056S012010.003786 S01201 LOMD010820346 LOMD010820MTLPRNA6 DIANA ESTEFANIA LOPEZ MARTINEZ Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030056S012010.00252 S01201 MAEM961202SJ6 MAEM961202HTLLRN06 JOSE MANUEL MALDONADO ERAZO Cambio
Nómina Ordinaria 1130110030251CF182010.0010652 CF18201 AUSB930310JKA AUSB930310MTLGNR08 BRENDA ARIANY AGUILAR SANCHEZ Cambio

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo: INDICAR PERIODO
La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo
Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema

1er. Trimestre 2023Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica (FAETA/CONALEP)



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 TLAXCALA

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoría de la
plaza RFC CURP Nombre Movimientos

1er. Trimestre 2023Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica (FAETA/CONALEP)



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 TLAXCALA

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal) Categoría de la
plaza RFC CURP Nombre Movimientos

202301 8310110030701T0382000.05 T03820 CAEB6105203P1 CAEB610520HTLBLR08 BERNARDINO ERNESTO CABRERA ELIZALDE BAJA
202301 8310110030240A0180700.03 A01807 COLL5807039R1 COLL580703HTLRMZ02 LAZARO CORDOVA LIMA BAJA
202301 8310110030701A0180600.04 A01806 GORM670730DV3 GORM670730MTLNZN07 MONICA JULIETA GONZALEZ DEL RAZO BAJA
202301 8310110030700CF3601400.02 CF36014 GUDJ591224836 GUDJ591224HTLTMN06 JUAN CARLOS GUTIERREZ DOMINGUEZ BAJA
202301 8310110030700CF3601400.02 CF36014 VACV911223GT6 VACV911223HTLRRC02 VICTOR HUGO VARELA CORONA ALTA
202303 8310110030210A0180700.01 A01807 JUPM860219345 JUPM860219MTLRVG04 MAGALY JUAREZ PAVON RECATEGORIZACION
202303 8310110030705T0382000.027 T03820 CURD870516KH7 CURD870516MTLRMN03 DIANA CRUZ RAMIREZ RECATEGORIZACION
202303 8310110030240T0680300.01 T06803 SAFM840928511 SAFM840928MPLNLR14 MARILUZ SANCHEZ FLORES RECATEGORIZACION
202303 8310110030320A0180600.03 A01806 LUCE7601259Z3 LUCE760125MTLNTV08 MARIA EVANGELINA LUNA CUATEPOTZO RECATEGORIZACION
202304 8310110030320A0380400.01 A03804 TUMJ95042364A TUMJ950423HPLXJR00 JORGE ALI TUXPAN MEJIA ALTA
202304 8310110030320T0381000.01 T03810 XOCH000514QD8 XOCH000514MTLCSLA4 HILDA PATRICIA XOCHIUA CISNEROS ALTA
202305 8310110030701T0382000.04 T03820 LEBJ870501U13 LEBJ870501HTLNRV01 JAVIER LEON BARRAGAN RECATEGORIZACION
202305 8310110030240S0180300.02 S01803 RONE920901939 RONE920901HDFDLL09 ELIZABETH RODRIGUEZ NOLASCO ALTA
202305 8310110030706T0382000.035 T03820 VEVM831206PL4 VEVM831206MPLGZC01 MICHELLE VEGA VAZQUEZ RECATEGORIZACION
202305 8310110030702T0381000.05 T03810 GOLE840910GA1 GOLE840910HTLNNN00 ENRIQUE GONZALEZ LEON ALTA

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo: ENERO-MARZO 2023
La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo
Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema

1er. Trimestre 2023Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los
Adultos (FAETA/INEA)



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de
Sub

Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número
de Plaza Inicio Conclusión

TLAXCALA PECC660430429 PECC660430MTLXZT00 CATALINA PEÑA COZAYATL 29DPT0003N 1 11301 1003 02 51 S01202 0.00 10651 199301 202224 202224
Total Personas : 1 Total Plazas : 1

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.
(*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,
      2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s)
Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Quincena de inicio de jubilaciónEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave CT



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Partida
Presupuestal

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de
Sub

Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número
de Plaza Inicio Conclusión

TLAXCALA CAEB6105203P1 CAEB610520HTLBLR08 BERNARDINO ERNESTO CABRERA ELIZALDE 29FIA0001P T03820 83101 1003 07 01 T03820 00.0 5 199123 202224 202301
TLAXCALA COLL5807039R1 COLL580703HTLRMZ02 LAZARO CORDOVA LIMA 29FIA0001P A01807 83101 1003 02 40 A01807 00.0 3 198308 202224 202301
TLAXCALA GORM670730DV3 GORM670730MTLNZN07 MONICA JULIETA GONZALEZ DEL RAZO 29FIA0001P A01806 83101 1003 07 01 A01806 00.0 4 198508 202224 202301
TLAXCALA GUDJ591224836 GUDJ591224HTLTMN06 JUAN CARLOS GUTIERREZ DOMINGUEZ 29FIA0001P CF36014 83101 1003 07 00 CF36014 00.0 2 198723 202224 202301

Total Personas : 4 Total Plazas : 4

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.
(*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,
      2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s)
Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Quincena de inicio de jubilaciónEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave CT



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Partida
Presupuestal Código de Pago Clave de Unidad Clave de Sub

Unidad
Clave de

Categoría
Horas Semana

Mes Número de Plaza Inicio Conclusión

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT Origen

Total Pto. Federal

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia
Percepciones pagadas

con Presupuesto
Federal en el  Periodo

reportado*

Percepciones pagadas
con Presupuesto de

otra Fuente en el
Periodo reportado*



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Partida
Presupuestal Código de Pago Clave de Unidad Clave de Sub

Unidad
Clave de

Categoría
Horas Semana

Mes Número de Plaza Inicio Conclusión

TLAXCALA MECN570712KV4 MECN570712HPLNSB05 NABOR MENDEZ CASTANEDA 8310110030702T0382000.010 83101 1003 07 02 T03820 00.0 10 202305 202310 18735.14 29FIA0001P

Total Personas : 1 Total Plazas : 1 18,735.14

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT Origen

Total Pto. Federal

1er. Trimestre 2023

Firma

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia Percepciones pagadas
con Presupuesto

Federal en el  Periodo
reportado*

Percepciones pagadas
con Presupuesto de

otra Fuente en el
Periodo reportado*



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes Inicio Conclusión

TLAXCALA 29DPT0003N AAGV780412ML5 AAGV780412MPLLRR05  VIRGINIA IRENE ALACIO GARCIA 1 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34480.98
TLAXCALA 29DPT0002O AARL691203NM7 AARL691203MTLMMT05  LETICIA AMADOR RAMIREZ 2 L5XC 15.0 20230216 20230815 30102 26908.24
TLAXCALA 29DPT0003N AARS910416IY8 AARS910416MTLNJC01  SCARLET ANAYA ROJAS 3 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 15781.11
TLAXCALA 29DPT0001P AEGM5904142R6 AEGM590414HDFRRN01  MANUEL ARENAS GUERRA 4 L5XC 17.0 20230216 20230815 30102 29878.85
TLAXCALA 29DPT0002O AEPR760724FJ7 AEPR760724MTLTRS06  ROSALVA ATENCO PEREZ 5 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 26006.74
TLAXCALA 29DPT0001P AIHM741018BJ5 AIHM741018MTLVRR00  MARGARITA AVILA HERNANDEZ 6 L5XCBII 15.0 20230216 20230815 30102 22512.4
TLAXCALA 29DPT0002O AOIL611223VB8 AOIL611223MTLCLS01  MARIA LUISA MARGARITA ACOLTZI ILHUICATZI 7 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 21817.55
TLAXCALA 29DPT0003N AUAR620913BW1 AUAR620913HTLGRB18  ROBERTO AGUILA ARCHUNDIA 8 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 33829.92
TLAXCALA 29DPT0001P AUGA761216JJ2 AUGA761216HTLNRL01  ALBINO MAURILIO ANGULO GARCIA 9 L5XCBII 10.0 20230216 20230815 30102 14968.79
TLAXCALA 29DPT0003N AUPJ710509F30 AUPJ710509HTLGRR07  JORGE LUIS AGUILAR PEREZ 10 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26588.59
TLAXCALA 29DPT0001P BAML700416SW6 BAML700416MTLRNR01  LOURDES BARRERA MONSIVAIS 11 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34480.98
TLAXCALA 29DPT0002O BAVD890728GA4 BAVD890728HTLLSV08  DEIVI MITCHEL BALTAZARES VASQUEZ 12 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 13468.22
TLAXCALA 29DPT0002O CADA630627MY7 CADA630627MTLHLN04  ANGELICA CHAMORRO DELGADO 13 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 20339.86
TLAXCALA 29DPT0002O CALA8602149B5 CALA860214HTLNML02  ALFONSO CANO LIMA 14 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 14253.07
TLAXCALA 29DPT0003N CAMS880702BJ2 CAMS880702HTLSLM09  SAMUEL JESUS DE CASA MELENDEZ 15 L5XCBII 19.0 20230216 20230815 30102 27873.06
TLAXCALA 29DPT0003N CAMS9509195KA CAMS950919MTLHXS06  SUSANAHI CAHUANTZI MUÑOZ 16 L5XATEC 9.0 20230216 20230815 30102 2878.66
TLAXCALA 29DPT0002O CARJ870713BD3 CARJ870713HTLSML06  JOEL CASTRO RAMIREZ 17 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 28893.24
TLAXCALA 29DPT0002O CASC660718F72 CASC660718MOCSLR03  CIRA CLAUDIA CASTRO SALINAS 18 L5XC 15.0 20230216 20230815 30102 30338.48
TLAXCALA 29DPT0003N CASE801006CS3 CASE801006MTLSRD04  MARIA EDITH CASTILLO SERRANO 19 L5XCBII 19.0 20230216 20230815 30102 28415.54
TLAXCALA 29DPT0002O CASM720415IE9 CASM720415MMNLNR08  MARISOL CALDERON SANTACRUZ 20 L5XC 10.0 20230216 20230815 30102 17642.81
TLAXCALA 29DPT0002O CESR910504LW1 CESR910504HTLDNQ02  ROQUE CEDILLO SANCHEZ 21 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 22315.77
TLAXCALA 29DPT0001P COFS920605UB9 COFS920605HTLRLR01  SERGIO CORTES FLORES 22 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 19386.63
TLAXCALA 29DPT0002O COGJ481224AB4 COGJ481224HDFLTN07  JUAN COLLAZO GUTIERREZ 23 L5XC 0.00 20230216 20230815 30102 7135.08
TLAXCALA 29DPT0001P COMM740120AJ3 COMM740120HTLCLG02  MIGUEL ANGEL COCA MOLINA 24 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 28492.95
TLAXCALA 29DPT0001P COSS741023HR2 COSS741023HTLNRR08  SERVANDO CONDE SUAREZ 25 L5XCBI 19.0 20230216 20230815 30102 23505.52
TLAXCALA 29DPT0001P COVB851004S8A COVB851004MTLCCR03  BERENICE COCOLETZI VICTORIA 26 L5XCBI 10.0 20230216 20230815 30102 12936.98
TLAXCALA 29DPT0002O CUIR7311205T8 CUIR731120MTLPBS06  ROSA CUAPIO IBARRA 27 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 25919.64
TLAXCALA 29DPT0001P CUNA730305HE4 CUNA730305MTLMVL19  ALICIA CUAMATZI NAVA 28 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 21250.91
TLAXCALA 29DPT0001P CUPB7305275S3 CUPB730527HTLRZR01  BERNABE DE LA CRUZ POZOS 29 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29975.09
TLAXCALA 29DPT0001P CUPJ830508U26 CUPJ830508HTLRZS05  JOSUE DE LA CRUZ POZOS 30 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 13896.3
TLAXCALA 29DPT0001P CURA8007137Z6 CURA800713HTLRCL00  ALBERTO RENE CRUZ ROCHA 31 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 28460.34
TLAXCALA 29DPT0002O COJX810513SC0 CXJE810513MTLRMR01  ERIKA CORICHI JIMENEZ 32 L5XCBI 10.0 20230216 20230815 30102 13026.07
TLAXCALA 29DPT0003N DIAH7505145IA DIAH750514HTLZLG07  HUGO DIAZ ALVAREZ 33 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 19797.2
TLAXCALA 29DPT0001P DOBM6603196J7 DOBM660319MTLRCN00  MA MONICA JOSEFINA DORANTES BECERRA 34 L5XC 19.0 20230216 20230815 30102 33173.54
TLAXCALA 29DPT0001P EAAJ820331HG4 EAAJ820331HTLSMR04  JORGE ALBERTO ESPARRAGOZA AMADOR 35 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34367.81
TLAXCALA 29DPT0002O EASA630213K38 EASA630213HTLSNN04  ANTONIO ESTRADA SANCHEZ 36 L5XCBII 6.0 20230216 20230815 30102 9248.81
TLAXCALA 29DPT0003N EIBD7906051M4 EIBD790605MBCSRN04  DANETH ESPIRICUETA BARBOSA 37 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 15814.37
TLAXCALA 29DPT0001P EIDB810129BI6 EIDB810129HCSSMR01  BERNIE ESPINOZA DOMINGUEZ 38 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 20232.15
TLAXCALA 29DPT0001P EIOA760925F18 EIOA760925MDFSSY09  AYOLANI ESPINOSA OSORNO 39 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 7382.16
TLAXCALA 29DPT0002O EISA550507571 EISA550507MTLSRN07  ANA MARIA ESPINOSA SERRANO 40 L5XC 12.0 20230216 20230815 30102 20508.67
TLAXCALA 29DPT0001P EOBE9505193N0 EOBE950519MTLSTV07  EVELIN SARAI ESCOBAR BAUTISTA 41 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 16745.97
TLAXCALA 29DPT0003N FIFM800410EU0 FIFM800410HDFRLR03  MARCO ANTONIO FRIAS FLORES 42 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29591.95
TLAXCALA 29DPT0003N FOCA910420JUA FOCA910420MTLLHL02  ALBA INES FLORES CUAHUTLE 43 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 4797.76
TLAXCALA 29DPT0001P FOMP620517BC1 FOMP620517HTLLRS17  PASCUAL FLORES MORALES 44 L5XCBI 12.0 20230216 20230815 30102 16215.17
TLAXCALA 29DPT0002O FORA8411267F6 FORA841126MPLLCD00  ADRIANA ERIKA FLORES ROCHA 45 L5XATEC 12.0 20230216 20230815 30102 11823.49
TLAXCALA 29DPT0001P FOTP840327785 FOTP840327HTLLRR02  PRIMO FLORES TORRES 46 L5XATEC 14.0 20230216 20230815 30102 14623.14
TLAXCALA 29DPT0002O GAPR871216CB5 GAPR871216MTLRRT01  RUTH GARCIA PEREZ 47 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26452.87
TLAXCALA 29DPT0001P GARC710127F16 GARC710127MPLLZL03  CLAUDIA GALINDO RUIZ 48 L5XC 16.0 20230216 20230815 30102 24212.71
TLAXCALA 29DPT0002O GARI640619CZ2 GARI640619HTLRDS00  ISMAEL GARCIA RODRIGUEZ 49 L5XC 11.0 20230216 20230815 30102 21028.34
TLAXCALA 29DPT0001P GAVG660806270 GAVG660806HTLRZL15  GUILLERMO GARCIA VAZQUEZ 50 L5XCBII 15.0 20230216 20230815 30102 20040.52
TLAXCALA 29DPT0003N GEEA760228U54 GEEA760228MTLRSL09  ALEJANDRA GEORGE ESPINOSA 51 L5XCBI 17.0 20230216 20230815 30102 25349.16
TLAXCALA 29DPT0002O GOMO8705279Z3 GOMO870527HTLNNS03  OSVALDO GONZALEZ MONTES 52 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 20505.76
TLAXCALA 29DPT0003N GOSL800529JD8 GOSL800529MTLNNR07  LOURDES GONZALEZ SANCHEZ 53 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29085.71
TLAXCALA 29DPT0002O GUAL930607H61 GUAL930607MTLTRR08  LORENA GUTIERREZ ARENAS 54 L5XATEC 19.0 20230216 20230815 30102 6071.6
TLAXCALA 29DPT0001P GUMA740118CD0 GUMA740118MTLVRL11  ALEIDA GUEVARA MORENO 55 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 19325.27
TLAXCALA 29DPT0002O GUTM6812044J9 GUTM681204HTLTZL08  MELESIO GUTIERREZ TIZATL 56 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34527.05
TLAXCALA 29DPT0001P HASH720307843 HASH720307HTLRNC05  HECTOR HARO SANCHEZ 57 L5XCBII 19.0 20230216 20230815 30102 29149.07
TLAXCALA 29DPT0002O HECS7102273C3 HECS710227MPLRRN08  SANDRA HERNANDEZ CORTES 58 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29567.63
TLAXCALA 29DPT0003N HECS920321995 HECS920321MHGRSR04  SARAHY HERNANDEZ CASTILLO 59 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 12883.89
TLAXCALA 29DPT0002O HEDA700828643 HEDA700828HTLRLG06  AGUSTIN HERNANDEZ DELGADO 60 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34570.37

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función
Percepciones

pagadas dentro del
periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre Identificador del
Contrato

Equivalencia



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función
Percepciones

pagadas dentro del
periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre Identificador del
Contrato

Equivalencia

TLAXCALA 29DPT0002O HEHA701109764 HEHA701109HTLRRL05  ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ 61 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 28866.62
TLAXCALA 29DPT0001P HEHA870321S28 HEHA870321MDFRRM04  AMERICA HERNANDEZ HERNANDEZ 62 L5XCBI 18.0 20230216 20230815 30102 23958.61
TLAXCALA 29DPT0002O HEHE8604219I9 HEHE860421MTLRRL04  ELI HERNANDEZ HERNANDEZ 63 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 24070.64
TLAXCALA 29DPT0003N HEHF660307PT0 HEHF660307MTLRRB04  FABIOLA HERNANDEZ HERNANDEZ 64 L5XCBI 18.0 20230216 20230815 30102 23495.4
TLAXCALA 29DPT0001P HELJ930702V57 HELJ930702HTLRPR05  JORGE LUIS HERNANDEZ LOPEZ 65 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 19051.76
TLAXCALA 29DPT0001P HENH891201TD5 HENH891201HTLRVG03  JOSE HUGO HERNANDEZ NAVA 66 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 23136.82
TLAXCALA 29DPT0001P HEOH691021LP4 HEOH691021HTLRRL02  HILARION HERNANDEZ OROPEZA 67 L5XCBII 12.0 20230216 20230815 30102 17490.48
TLAXCALA 29DPT0003N HESP940618VD0 HESP940618HTLRMB03  PABLO HERNANDEZ SAMPEDRO 68 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 14138.06
TLAXCALA 29DPT0002O HEVJ730731VA4 HEVJ730731MTLRZL07  JULIETA HERNANDEZ VAZQUEZ 69 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29595.54
TLAXCALA 29DPT0003N HEVM6606149U1 HEVM660614HTLRZR00  MARTIN HERNANDEZ VAZQUEZ 70 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 27288.54
TLAXCALA 29DPT0003N HEVO900215827 HEVO900215HTLRZS03  OSCAR FERNANDO HERNANDEZ VAZQUEZ 71 L5XCBI 10.0 20230216 20230815 30102 15010.95
TLAXCALA 29DPT0002O HUVC010922PH8 HUVC010922HTLRZRA5  CARLOS ALBERTO HUERTA VAZQUEZ 72 L5XATEC 19.0 20230216 20230815 30102 6033.58
TLAXCALA 29DPT0002O IAMT651002QW3 IAMT651002MPLSNR02  TERESA ISLA MONTES 73 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29224.95
TLAXCALA 29DPT0002O IARE850426CK8 IARE850426MTLBSS03  ESMERALDA IBAÑEZ DE LA ROSA 74 L5XATEC 16.0 20230216 20230815 30102 15318.95
TLAXCALA 29DPT0003N JACL890207T15 JACL890207HPLRRS04  JOSE LUIS JARAMILLO CORTE 75 L5XCBI 19.0 20230216 20230815 30102 22329.04
TLAXCALA 29DPT0002O JIPC9205105E1 JIPC920510HTLMLR09  CRISTYAN ALAN JIMENEZ PAUL 76 L5XCBII 12.0 20230216 20230815 30102 18804.38
TLAXCALA 29DPT0003N JUBS740928UJ1 JUBS740928HOCRRL01  SAUL JUAREZ BROWN 77 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 27831.89
TLAXCALA 29DPT0001P JUCA720215SM2 JUCA720215MHGSHL01  ALMA DELIA JUSTO CHAVEZ 78 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 17475.21
TLAXCALA 29DPT0002O JUCB8507108L3 JUCB850710MTLRSR08  BRENDA JUAREZ CASTILLO 79 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 25654.64
TLAXCALA 29DPT0001P JUMC801124UK7 JUMC801124HDFRNR05  JOSE CRISTHIAN JUAREZ MONTIEL 80 L5XATEC 10.0 20230216 20230815 30102 67213.21
TLAXCALA 29DPT0002O JUSC941126JD8 JUSC941126MTLRNR04  CIRCE SAMARA JUAREZ SANTACRUZ 81 L5XATEC 12.0 20230216 20230815 30102 9646.03
TLAXCALA 29DPT0001P JUSF820326RE2 JUSF820326HTLRNR09  FERNANDO JUAREZ SANCHEZ 82 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 33552.35
TLAXCALA 29DPT0001P LASA591216R73 LASA591216HTLRCB00  ABDIAS LARA SAUCEDO 83 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 16762.04
TLAXCALA 29DPT0002O LIBR83060886A LIBR830608MTLMNS00  ROSALBA LIMA BENITEZ 84 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 25991.82
TLAXCALA 29DPT0001P LOMG621117I50 LOMG621117HTLZRR01  GREGORIO LOZADA MORENO 85 L5XCBII 14.0 20230216 20230815 30102 23230.21
TLAXCALA 29DPT0003N LOSJ800621LY5 LOSJ800621HTLPMV05  JAVIER LOPEZ SAMPEDRO 86 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 19191
TLAXCALA 29DPT0002O LUPJ740519CH7 LUPJ740519HTLNRQ08  JOAQUIN LUNA PEREZ 87 L5XC 19.0 20230216 20230815 30102 29670.94
TLAXCALA 29DPT0001P MAAA6807238S0 MAAA680723HTLTVP04  APOLINAR MIGUEL MATAMOROS AVELAR 88 L5XC 10.0 20230216 20230815 30102 16570.17
TLAXCALA 29DPT0001P MAAG780102P15 MAAG780102MTLTVR09  GRACIELA MATAMOROS AVELAR 89 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26618.76
TLAXCALA 29DPT0002O MAGL6506024N2 MAGL650602MTLRVZ02  LUZ MARTINEZ GUEVARA 90 L5XC 12.0 20230216 20230815 30102 22587
TLAXCALA 29DPT0003N MAJJ661104GG7 MAJJ661104MTLSRN14  JUANA MASTRANZO JUAREZ 91 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29882.54
TLAXCALA 29DPT0002O MALL940813L52 MALL940813MTLDPR05  LOURDES MADRID LOPEZ 92 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 18732.79
TLAXCALA 29DPT0003N MAMB920717633 MAMB920717HTLLRR02  BERNARDO MALDONADO MORFIN 93 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 5202.37
TLAXCALA 29DPT0003N MAPG9310175M0 MAPG931017MTLCRD05  MA. GUADALUPE MACUIL PERIAÑEZ 94 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 7676.4
TLAXCALA 29DPT0003N MARJ810323B85 MARJ810323HTLRMN07  JONATAN MARQUEZ ROMERO 95 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 24492.29
TLAXCALA 29DPT0001P MAVG760507TN9 MAVG760507MTLRLS05  GISELA MARQUEZ VALENCIA 96 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 19354.67
TLAXCALA 29DPT0002O MEBA750316345 MEBA750316HTLNXB04  ABRAHAM MENDIETA BAÑUELOS 97 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26627.4
TLAXCALA 29DPT0003N MEBB810820NX8 MEBB810820HTLNXR05  BERNARDO MENDIETA BAÑUELOS 98 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26682.04
TLAXCALA 29DPT0003N MEGA920301FU1 MEGA920301MPLNRN06  ANAI MENDEZ GARCIA 99 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26106
TLAXCALA 29DPT0001P MEGJ780928BU6 MEGJ780928HTLNTL02  JULIO CESAR MENDIETA GUTIERREZ 100 L5XCBI 19.0 20230216 20230815 30102 26073.84
TLAXCALA 29DPT0002O MENB9701167J8 MENB970116MTLLVR02  BRENDA MELLADO NAVA 101 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 17974.65
TLAXCALA 29DPT0003N MERL930108IX6 MERL930108HPLRBS00  JOSE LUIS MERCADO ROBLES 102 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 16862.24
TLAXCALA 29DPT0001P MERO8012283CA MERO801228HTLNVR06  ORMUZD IVINGS MENDEZ RIVERA 103 L5XCBI 10.0 20230216 20230815 30102 12729.82
TLAXCALA 29DPT0003N MERO881016UV1 MERO881016HTLNVS09  OSWALDO HAZAMAT MENDEZ RIVERA 104 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26106
TLAXCALA 29DPT0002O MESU7405161R2 MESU740516HTLNNB06  UBALDO MENDEZ SANCHEZ 105 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26722.19
TLAXCALA 29DPT0001P METN861106V41 METN861106MTLJRH04  NOHEMI MEJIA TORIJA 106 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 16288.8
TLAXCALA 29DPT0001P MOBE841208AY9 MOBE841208MTLRRL06  MARIA ELENA MORALES BARRIOS 107 L5XCBII 15.0 20230216 20230815 30102 22005.06
TLAXCALA 29DPT0001P MOCI8701206Y3 MOCI870120MTLNPN03  INES MONTAÑO CUAPANTECA 108 L5XC 18.0 20230216 20230815 30102 30186.25
TLAXCALA 29DPT0002O MOHR7308302Q2 MOHR730830MTLRRS01  ROSA MORALES HERNANDEZ 109 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 32686.6
TLAXCALA 29DPT0003N MOMG860526C96 MOMG860526HTLRRV08  GIOVANNI MORA MORA 110 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 16573.8
TLAXCALA 29DPT0001P MOMO820916BX3 MOMO820916HTLRRM01  OMAR MORA MORA 111 L5XC 19.0 20230216 20230815 30102 31676.36
TLAXCALA 29DPT0003N MOMR740218V48 MOMR740218HTLRTB08  RUBEN MORALES MOTA 112 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 5757.3
TLAXCALA 29DPT0002O MOPA7104167G6 MOPA710416HTLRLN09  ANICETO MORALES PLUMA 113 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 18520.75
TLAXCALA 29DPT0003N MOPA740617FW7 MOPA740617HTLRRL07  ALEJANDRO MORA PEREZ 114 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34480.98
TLAXCALA 29DPT0003N MOSR880207RI4 MOSR880207HTLNNC09  RICARDO MONTALES SANCHEZ 115 L5XCBI 9.0 20230216 20230815 30102 15151.91
TLAXCALA 29DPT0001P MUBJ7005259V5 MUBJ700525HDFXNN00  JUAN CARLOS MUÑOZ BENITEZ 116 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 26989.62
TLAXCALA 29DPT0002O MUMY890208I12 MUMY890208MPLXRL08  YELINI MUÑOZ MARTINEZ 117 L5XCBI 13.0 20230216 20230815 30102 16643.72
TLAXCALA 29DPT0002O NOCA840927B66 NOCA840927HTLPRN00  ANGEL SULIM NOPHAL CARRILLO 118 L5XATEC 9.0 20230216 20230815 30102 7891.61
TLAXCALA 29DPT0003N OOXC840502LQ8 OOXC840502HTLSCL06  CELESTINO OSORNO XOCHIPA 119 L5XCBI 13.0 20230216 20230815 30102 15493.54
TLAXCALA 29DPT0002O PAGC810613HAA PAGC810613HTLTMS01  CESAR ANTONIO PATIÑO GOMEZ 120 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26585.37



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función
Percepciones

pagadas dentro del
periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre Identificador del
Contrato

Equivalencia

TLAXCALA 29DPT0002O PEAP640610DL5 PEAP640610HTLRLR02  PRIMITIVO PEREZ ALVAREZ 121 L5XCBII 9.0 20230216 20230815 30102 13538.45
TLAXCALA 29DPT0001P PEBL5911068Q9 PEBL591106HTLRRN06  JOSE LEONARDO PEREZ BRAVO 122 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 27025.99
TLAXCALA 29DPT0001P PEMC930301PM5 PEMC930301HPLRNH08  CHRYSTIAN PEREZ MINOR 123 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 16955.1
TLAXCALA 29DPT0002O PEML810306EW0 PEML810306MTLRRZ03  MARIA LIZET PEREZ MARTINEZ 124 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 25179.57
TLAXCALA 29DPT0002O PEPA6110012R7 PEPA611001HTLRNN07  ANGEL PEREZ PINEDA 125 L5XC 15.0 20230216 20230815 30102 30257.44
TLAXCALA 29DPT0002O PEPW9202031T3 PEPW920203HTLRRL05  WILLIAM PEREZ PEREZ 126 L5XCBI 18.0 20230216 20230815 30102 24795.32
TLAXCALA 29DPT0002O PEZM780207C30 PEZM780207MTLRCR07  MARTHA PEREZ ZACAMO 127 L5XATEC 16.0 20230216 20230815 30102 17271.9
TLAXCALA 29DPT0001P POFN7109087E4 POFN710908MTLLNC05  NICANORA BEATRIZ POLO FUENTES 128 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 37126.49
TLAXCALA 29DPT0003N PUAT741204DH8 PUAT741204MTLLNR02  TRINIDAD PLUMA ANGULO 129 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29737.24
TLAXCALA 29DPT0003N PUMI810405823 PUMI810405MVZCRR07  IRENE DEL ROCIO PUCHETA MORALES 130 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 32913.54
TLAXCALA 29DPT0001P QUSG8207226D3 QUSG820722HTLNNS04  GUSTAVO QUINTANA SANCHEZ 131 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29074.44
TLAXCALA 29DPT0002O RAGD820305FS4 RAGD820305HTLMZV07  JOSE DAVID RAMIREZ GUZMAN 132 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29340
TLAXCALA 29DPT0003N RAJN941202BK8 RAJN941202HTLMMH06  NAHUM RAMOS JIMENEZ 133 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 3596.48
TLAXCALA 29DPT0002O RALO741021RY8 RALO741021HTLMPS01  OSCAR RAMIREZ LOPEZ 134 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29492.61
TLAXCALA 29DPT0003N RAMA920519EF1 RAMA920519MTLMTB01  ABIGAIL RAMIREZ MOTA 135 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26106
TLAXCALA 29DPT0002O RAME930916KK1 RAME930916HTLMRD03  EDER ALBERTO RAMIREZ MARTINEZ 136 L5XATEC 17.0 20230216 20230815 30102 14525.76
TLAXCALA 29DPT0002O RARO830725HU8 RARO830725HTLMJM06  OMAR RAMOS ROJAS 137 L5XATEC 9.0 20230216 20230815 30102 13913.49
TLAXCALA 29DPT0001P RIMS600507JH5 RIMS600507MTLVRR03  SARAI RIVERA MORENO 138 L5XC 17.0 20230216 20230815 30102 31006.05
TLAXCALA 29DPT0002O ROHA9202073U7 ROHA920207MTLDRN04  ANA PATRICIA RODRIGUEZ HERNANDEZ 139 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 19064.28
TLAXCALA 29DPT0002O ROHE650414DW8 ROHE650414HTLDRR07  ERNESTO RODRIGUEZ HUERTA 140 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 18776.79
TLAXCALA 29DPT0002O ROHG630110H20 ROHG630110HTLDRN07  GONZALO RODRIGUEZ HUERTA 141 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 28934.36
TLAXCALA 29DPT0001P ROHM640905PV2 ROHM640905HTLMRR01  MAURICIO ROMANO HERNANDEZ 142 L5XCBI 9.0 20230216 20230815 30102 11043.34
TLAXCALA 29DPT0003N ROJT610925GQ9 ROJT610925MDFDRR08  MARIA TERESA RODRIGUEZ JUAREZ 143 L5XCBII 12.0 20230216 20230815 30102 18100.53
TLAXCALA 29DPT0003N ROML730716GX7 ROML730716MTLLRH06  LEHIDY ROLDAN MORALES 144 L5XC 6.0 20230216 20230815 30102 9832.39
TLAXCALA 29DPT0001P ROMR871108DT5 ROMR871108HTLDZL07  RAUL RODRIGUEZ MOZO 145 L5XCBI 13.0 20230216 20230815 30102 16842.53
TLAXCALA 29DPT0002O RONY770110GM7 RONY770110MTLBTY14  YEYMI ROBLES NIETO 146 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29803.81
TLAXCALA 29DPT0001P ROPC851206ST3 ROPC851206HTLDDR07  CRISTOPHER ANDRES RODRIGUEZ PADILLA 147 L5XATEC 18.0 20230216 20230815 30102 15180.95
TLAXCALA 29DPT0001P ROPE6410193K3 ROPE641019HTLSRN08  JOSE ENRIQUE ROSALES PEREZ 148 L5XC 18.0 20230216 20230815 30102 31676.75
TLAXCALA 29DPT0003N RORL680529CQ8 RORL680529MTLJMZ01  MARIA DE LA LUZ ROJAS ROMERO 149 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29882.54
TLAXCALA 29DPT0001P ROTP6704183B7 ROTP670418HTLDLR05  PERFECTO RODRIGUEZ TLILAYATZI 150 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 28415.54
TLAXCALA 29DPT0002O ROXM761228RTA ROXM761228MTLMCR01  MARIELA ROMERO XICOHTENCATL 151 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 16777.1
TLAXCALA 29DPT0002O ROZN781219DV4 ROZN781219HTLMRL06  NOEL ROMERO ZARATE 152 L5XATEC 7.0 20230216 20230815 30102 2238.94
TLAXCALA 29DPT0001P RUJM800208KD8 RUJM800208HTLGMR05  MARCO ANTONIO RUGERIO JIMENEZ 153 L5XCBI 19.0 20230216 20230815 30102 23442.77
TLAXCALA 29DPT0001P RUSA820730V44 RUSA820730MTLBNN02  ANABEL RUBIO SANCHEZ 154 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 24405.91
TLAXCALA 29DPT0002O SAAF790309HF7 SAAF790309MTLNLB00  FABIOLA SANCHEZ ALVAREZ 155 L5XATEC 15.0 20230216 20230815 30102 16293.98
TLAXCALA 29DPT0003N SACA720206DQ9 SACA720206HTLNPR01  ARMANDO SANCHEZ CUAPIO 156 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 7456.05
TLAXCALA 29DPT0002O SADG6602273M7 SADG660227HTLNZB09  GABRIEL SANCHEZ DIAZ 157 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 25633.19
TLAXCALA 29DPT0001P SAFA841108PI9 SAFA841108HTLNLL05  ALDO ARIEL SANCHEZ FLORES 158 L5XCBII 18.0 20230216 20230815 30102 27810.44
TLAXCALA 29DPT0002O SAFR8508097FA SAFR850809HTLNLB08  ROBERTO SANCHEZ FLORES 159 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26756.66
TLAXCALA 29DPT0003N SAGA800424T3A SAGA800424HTLNZL06  ALEJANDRO SANCHEZ GUZMAN 160 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 26370.08
TLAXCALA 29DPT0001P SAGP660825TU0 SAGP660825MTLNMT02  PATRICIA SANTIAGO GOMEZ 161 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 18513.02
TLAXCALA 29DPT0001P SAHA6708071Z0 SAHA670807HTLLRL08  ALBERTO SALAUZ HERNANDEZ 162 L5XCBII 17.0 20230216 20230815 30102 26019.69
TLAXCALA 29DPT0003N SAMD811119FI5 SAMD811119HTLNRR09  DARIO SANCHEZ MOREDIA 163 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 6397
TLAXCALA 29DPT0003N SAMG830725UL8 SAMG830725MTLNRR00  GRISELDA SANCHEZ MORALES 164 L5XCBII 19.0 20230216 20230815 30102 29036.46
TLAXCALA 29DPT0003N SAPR840330TF0 SAPR840330MTLNXS05  MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ PIÑA 165 L5XCBII 19.0 20230216 20230815 30102 27469.56
TLAXCALA 29DPT0001P SARD751103918 SARD751103HTLNNV07  DAVID SANCHEZ RINCON 166 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34480.98
TLAXCALA 29DPT0002O SASG73042145A SASG730421MTLNNL02  GLORIA PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ 167 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 37953.32
TLAXCALA 29DPT0003N SASM820130CC5 SASM820130HTLLNR02  MARTIN SALINAS SANCHEZ 168 L5XCBI 9.0 20230216 20230815 30102 11927.44
TLAXCALA 29DPT0001P SAVF560501BQ8 SAVF560501HTLNLL13  FELIPE SANCHEZ VALDES 169 L5XCBII 16.0 20230216 20230815 30102 25558.95
TLAXCALA 29DPT0003N SEAE750613ME0 SEAE750613MTLRGD09  EDITH SERRANO AGUILAR 170 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26307.43
TLAXCALA 29DPT0003N SERR800407BS5 SERR800407HTLRDC03  RICHARD SERRANO RODRIGUEZ 171 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 10651.5
TLAXCALA 29DPT0003N SEVG940822TL7 SEVG940822MTLRZD09  GUADALUPE SERRANO VAZQUEZ 172 L5XATEC 20.0 20230216 20230815 30102 18231.45
TLAXCALA 29DPT0002O SIPA770721B52 SIPA770721MTLLRY07  AYAMAIN SILVA PEREZ 173 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34126.09
TLAXCALA 29DPT0001P SOTC851114B46 SOTC851114MTLLNC02  CECILIA SOLIS TONIX 174 L5XATEC 17.0 20230216 20230815 30102 16613.91
TLAXCALA 29DPT0002O TAAR7202088Z3 TAAR720208MHGPGS18  MA. DEL ROSARIO TAPIA AGUILAR 175 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 29707.65
TLAXCALA 29DPT0003N TALL780620DX1 TALL780620HPLLPS01  JOSE LUIS TLACHI LOPEZ 176 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29882.54
TLAXCALA 29DPT0002O TAME791016195 TAME791016MTLLLR02  ERIKA NOHEMI TLAPALE MOLINA 177 L5XC 18.0 20230216 20230815 30102 30544.99
TLAXCALA 29DPT0001P TEMM810131RI9 TEMM810131MTLTRR07  MARYBEL TETLACUILO MARQUEZ 178 L5XCBII 15.0 20230216 20230815 30102 22503.26
TLAXCALA 29DPT0002O TEPE9701195Q6 TEPE970119MTLRRS06  ESMERALDA TREVERA PEREZ 179 L5XATEC 12.0 20230216 20230815 30102 14873.01
TLAXCALA 29DPT0001P TERC740923LI9 TERC740923MPLRYL01  CLAUDIA TREJO DE LOS REYES 180 L5XCBI 9.0 20230216 20230815 30102 13705.65



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes Inicio Conclusión

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función
Percepciones

pagadas dentro del
periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre Identificador del
Contrato

Equivalencia

TLAXCALA 29DPT0001P TOAR5710056F9 TOAR571005HTLLVY07  JOSE RAYMUNDO FLORENCIO TOLAMATL AVENDAÑO 181 L5XCBII 15.0 20230216 20230815 30102 25062.58
TLAXCALA 29DPT0003N TOME8011245K5 TOME801124HTLZXD05  EDGAR TZONTLIMATZI MIXCOATL 182 L5XCBI 18.0 20230216 20230815 30102 24026.16
TLAXCALA 29DPT0002O TORL7306181C2 TORL730618MPLRVL02  LILIA TORIZ RIVERA 183 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 25928.26
TLAXCALA 29DPT0002O VAGB7202083K7 VAGB720208MTLSRT06  BEATRIZ VASQUEZ GARCIA 184 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29234.72
TLAXCALA 29DPT0002O VAGJ730522733 VAGJ730522MTLSRL19  JULIA VASQUEZ GARCIA 185 L5XC 18.0 20230216 20230815 30102 31182.08
TLAXCALA 29DPT0003N VAHA870317QW6 VAHA870317HTLSRL01  ALEJANDRO VASQUEZ HERNANDEZ 186 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 10296.47
TLAXCALA 29DPT0001P VAHM7209031R8 VAHM720903MTLSRR09  MIREYA VASQUEZ HERNANDEZ 187 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34404.05
TLAXCALA 29DPT0001P VARG5802046A9 VARG580204HPLZNL05  GILBERTO VAZQUEZ RINCON 188 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 31856.17
TLAXCALA 29DPT0001P VAVR730830GZ3 VAVR730830MTLRRS06  ROSA MARIA VARGAS VARGAS 189 L5XCBI 16.0 20230216 20230815 30102 20103.94
TLAXCALA 29DPT0001P VACX5612069B6 VXCA561206MTLZRR00  ARACELI VAZQUEZ CARRASCO 190 L5XC 20.0 20230216 20230815 30102 34486.48
TLAXCALA 29DPT0001P XOGA780815JJ7 XOGA780815HTLCRS01  ASUNCION XOCHITIOTZI GUARNEROS 191 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29929.74
TLAXCALA 29DPT0001P XOGS781214ESA XOGS781214HTLCND07  SAUDIEL XOCHIPA GONZALEZ 192 L5XATEC 9.0 20230216 20230815 30102 9214.28
TLAXCALA 29DPT0001P XOTR740930CMA XOTR740930HTLCMD05  RODOLFO XOCHIHUA TEMOLTZIN 193 L5XCBI 15.0 20230216 20230815 30102 18943.59
TLAXCALA 29DPT0002O ZACR690607GA7 ZACR690607HTLRHB07  ROBERTO ZARATE CHAVARRIA 194 L5XC 15.0 20230216 20230815 30102 30068.84
TLAXCALA 29DPT0002O ZAFY740913N71 ZAFY740913MTLNLN01  YANIK ZAINOS FLORES 195 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29610
TLAXCALA 29DPT0003N ZAPA8909296J2 ZAPA890929MTLMRN04  MARIA DE LOS ANGELES ZAMORA PEREZ 196 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 26106
TLAXCALA 29DPT0002O ZATL731015RJ6 ZATL731015MTLRRZ01  MA. DE LA LUZ ZARATE TORRES 197 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 30016.97
TLAXCALA 29DPT0003N ZEMG890519CW9 ZEMG890519HTLMZR07  GEORGE SOE ZEMPOALTECA MEZA 198 L5XCBI 20.0 20230216 20230815 30102 29137
TLAXCALA 29DPT0002O ZEZV710911HZ8 ZEZV710911HTLMMC03  VICENTE ZEMPOALTECATL ZEMPOALTECATL 199 L5XCBII 20.0 20230216 20230815 30102 29841.35
TLAXCALA 29DPT0002O OICA931106K98 OICA931106MTLRCL07  ALMA GUADALUPE ORTIZ CUECUECHA 200 L5XATEC 0.00 20230216 20230815 30102 7988.64
Total Entidad Federativa Personas : 200 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 4,491,253.03

Total   Percepciones : 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Clave de
Categoría

Horas Semana
Mes Inicio Conclusión

TLAXCALA 29FIA0001P MAGG591106D78 MAGG591106HTLNRL02 JOSE GIL ERNESTO MANRIQUE GARCIA 1 HO 00.0 20230101 20230331 INCORPORACION DE AGENTES OPERATIVOS CAPACITACION A LOS AGENTES ARMADO Y VALIDACION DE EXPEDIENTES25650
TLAXCALA 29FIA0001P LEME730816NF3 LEME730816HTLNXR06 ERIC LEON MUÑOZ 2 HO 00.0 20230101 20230331 INCORPORACION DE AGENTES OPERATIVOS CAPACITACION A LOS AGENTES ARMADO Y VALIDACION DE EXPEDIENTES25650
TLAXCALA 29FIA0001P MEHE6412232V1 MEHE641223MTLNRG00 MARIA EUGENIA MENESES HERNANDEZ 3 HO 00.0 20230101 20230331 INCORPORACION DE AGENTES OPERATIVOS CAPACITACION A LOS AGENTES ARMADO Y VALIDACION DE EXPEDIENTES31500
TLAXCALA 29FIA0001P MOFG870602M30 MOFG870602HTLLRB00 GABRIEL MOLINA FRAGOSO 4 HO 00.0 20230101 20230331 INCORPORACION DE AGENTES OPERATIVOS CAPACITACION A LOS AGENTES ARMADO Y VALIDACION DE EXPEDIENTES24299
TLAXCALA 29FIA0001P NAAL831116HA9 NAAL831116HTLVGS00 LUIS ALBERTO NAVA MORALES 5 HO 00.0 20230101 20230331 INCORPORACION DE AGENTES OPERATIVOS CAPACITACION A LOS AGENTES ARMADO Y VALIDACION DE EXPEDIENTES31500

Total Entidad Federativa Personas : 5 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 0.00

Total   Percepciones : 138,599.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

Firma

Periodo de Contratación

Función
Percepciones

pagadas dentro del
periodo reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre Identificador del
Contrato

Equivalencia



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de
Categoría  Categoría Descripción

2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 02 I P 7582.36 0 1 0 7582.36
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 02 I P 7582.36 0 8 0 60658.88
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 02 II P 7155.68 0 3 0 21467.04
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD A 02 III P 6788.36 0 1 0 6788.36
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS A 02 III P 6788.36 0 3 0 20365.08
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 04 I P 8262.82 0 9 0 74365.38
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A 04 II P 7814.32 0 2 0 15628.64
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 A03202 SECRETARIA "C" A 05 I P 8605.66 0 10 0 86056.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO A 05 I P 8605.66 0 2 0 17211.32
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 1 CF19201 TUTOR ESCOLAR A 06 I P 8951.51 0 3 0 26854.53
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO A 06 I P 8951.51 0 2 0 17903.02
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 ED01201 TÉCNICO EN MATERIALES DIDÁCTICOS A 06 I P 8951.51 0 2 0 17903.02
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF04201 SECRETARIA "B" A 07 I P 9301.18 0 1 0 9301.18
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN A 08 I P 9652.2 0 3 0 28956.6
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD A 09 I P 10008.76 0 1 0 10008.76
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO A 09 I P 10008.76 0 3 0 30026.28
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 13 I P 17701.24 0 1 0 17701.24
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA A 13 III P 15817.01 0 1 0 15817.01
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 15 I P 27293.31 0 9 0 245639.79
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 15 II P 25748.89 0 1 0 25748.89
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO A 15 III P 24651.53 0 7 0 172560.71
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 4 D00011 COORDINADOR EJECUTIVO II A 21 I P 8111.05 0 2 0 16222.1
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 4 D005 DIRECTOR DE PLANTEL "D" Y "E" II A 26 I P 8546 0 1 0 8546
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 1 11301 4 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II A 27 I P 9070.15 0 2 0 18140.3
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 12101 3 L5XC PROFESOR INSTRUCTOR "C" A 31 I H 0 558.85 0 600 335310
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 12101 3 L5XCBII TECNICO CB II A 31 II H 0 484.35 0 964 466913.4
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 12101 3 L5XCBI TECNICO CB I A 31 III H 0 430.9 0 968 417111.2
2 21 23 BACHILLERATO TÉCNICO 4 12101 3 L5XATEC TECNICO INSTRUCTOR "A" A 31 IV H 0 316.8 0 728 230630.4

Total Jornada: 271,950.19 2,421,418.09
Total HSM: 1790.90

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Total Autorizado:

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación Monto mensual
por plaza jornada

Monto mensual
Por Plaza HSM

Número de Plazas
Jornada

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Clave Tipo
educativo

Clave Nivel
educativo

Clave
Subnivel
educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento Partida
Presupuestal

CATEGORIA

Zona
Económica

Número de Plazas
HSM



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de
Categoría  Categoría Descripción

6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 4 MANDO SUPERIORDIRECTOR GENERAL C MB2 MB2 2 14611.06 0 1 0 14611.06
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIOCOORDINADOR REGIONAL ZONA I C OA1 OA1 2 5164.5 0 1 0 5164.5
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIOJEFE DE DEPARTAMENTO ZONA I C OA1 OA1 2 5164.5 0 5 0 25822.5
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIOCOORDINADOR DE ZONA I C OA1 OA1 2 4190.88 0 4 0 16763.52
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 MANDO MEDIOCOORDINADOR DE ZONA II C OA1 OA1 2 4328.84 0 1 0 4328.84
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 5 CONFIANZA COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALES C 8 8 2 8166.5 0 7 0 57165.5
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 CONFIANZA SECRETARIA EJECUTIVA B C 6 6 2 7936.15 0 1 0 7936.15
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 CONFIANZA ANALISTA ADMINISTRATIVO C 3 3 2 7768.85 0 1 0 7768.85
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE SECRETARIA C C 2 2 1 7560.1 0 4 0 30240.4
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO C 2 2 1 7560.1 0 4 0 30240.4
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO MEDIO C 2 2 1 7560.1 0 11 0 83161.1
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE AUXILIAR DE ADMINISTRADOR C 2 2 1 7560.1 0 2 0 15120.2
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS C 2 2 1 7460.1 0 6 0 44760.6
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE ANALISTA ADMINISTRATIVO C 3 3 1 7768.85 0 8 0 62150.8
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE CORDINADOR DE TECNICAS EN COMUNICACIÓNC 4 4 1 7960.95 0 1 0 7960.95
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE JEFE DE OFICINA C 5 5 1 8172.35 0 13 0 106240.55
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO SUPERIOR C 7 7 1 8070.6 0 9 0 72635.4
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 BASE TECNICO DOCENTE C 7 7 1 8070.6 0 37 0 298612.2
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO AC HO HO 3 10500 0 2 0 21000
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO B C HO HO 3 8550 0 2 0 17100
6 61 60 ADULTOS/ALFABETIZACION F 83101 2 HONORARIOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO C C HO HO 3 8100 0 1 0 8100

Total Jornada: 162,225.13 936,883.52
Total HSM: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nombre del  Responsable

Cargo

Firma

Lugar y Fecha

Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Total Autorizado:

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación Monto mensual
por plaza jornada

Monto mensual
Por Plaza HSM

Número de Plazas
Jornada

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Clave Tipo
educativo

Clave Nivel
educativo

Clave
Subnivel
educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento Partida
Presupuestal

CATEGORIA

Zona
Económica

Número de Plazas
HSM



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

Inicio de
vigencia del

sueldo

Fin de vigencia del
sueldo

Monto Mensual
Jornada ó de HSM

Zona A

Monto Mensual
Jornada ó de HSM

Zona B

Monto Mensual
Jornada ó de

HSM
Zona C

Horas
de compatibilidad

Horas de
servicio (HSM)

Horas de
docencia

1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1003 02 I 202301 999999 7582.36 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 1003 02 I 202301 999999 7582.36 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 1003 02 II 202301 999999 7155.68 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1003 02 III 202301 999999 6788.36 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BÁSICOS P 2 1003 02 III 202301 999999 6788.36 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 1003 04 I 202301 999999 8262.82 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 1 1003 04 II 202301 999999 7814.32 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 A03202 SECRETARIA "C" P 2 1003 05 I 202301 999999 8605.66 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1003 05 I 202301 999999 8605.66 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1003 06 I 202301 999999 8951.51 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1003 06 I 202301 999999 8951.51 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 ED01201 TÉCNICO EN MATERIALES DIDÁCTICOS P 2 1003 06 I 202301 999999 8951.51 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF04201 SECRETARIA "B" P 2 1003 07 I 202301 999999 9301.18 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 T08201 TÉCNICO EN GRAFICACIÓN P 2 1003 08 I 202301 999999 9652.2 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD P 2 1003 09 I 202301 999999 10008.76 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 1003 09 I 202301 999999 10008.76 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 1003 13 I 202301 999999 17701.24 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33204 SUBJEFE TÉCNICO ESPECIALISTA P 2 1003 13 III 202301 999999 15817.01 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1003 15 I 202301 999999 27293.31 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1003 15 II 202301 999999 25748.89 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1003 15 III 202301 999999 24651.53 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 D00011 COORDINADOR EJECUTIVO II P 4 1003 21 I 202301 999999 8111.05 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 D005 DIRECTOR DE PLANTEL "D" Y "E" II P 4 1003 26 I 202301 999999 8546 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
1 D004 DIRECTOR DE PLANTEL "B" Y "C" II P 4 1003 27 I 202301 999999 9070.15 0 0 00.0 40.0 00.0 20230331
4 L5XC PROFESOR INSTRUCTOR "C" H 3 1001 31 I 202301 999999 558.85 0 0 00.0 20.0 00.0 20230331
4 L5XCBII TECNICO CB II H 3 1001 31 II 202301 999999 484.35 0 0 00.0 20.0 00.0 20230331
4 L5XCBI TECNICO CB I H 3 1001 31 III 202301 999999 430.9 0 0 00.0 20.0 00.0 20230331
4 L5XATEC TECNICO INSTRUCTOR "A" H 3 1001 31 IV 202301 999999 316.8 0 0 00.0 20.0 00.0 20230331

Total Zona A: 273,741.09
Total Zona B: 0.00

Total Zona C: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 1er. Trimestre 2023

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Fecha de actualización
Identificador origen
presupuestal de la

plaza

Clave de
categoría Descripción de la categoría Tipo de

contratación
Tipo de

categoría
Clave de concepto

de pago
Clave de nivel de

puesto
Clave de nivel de

sueldo



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

Inicio de
vigencia del

sueldo

Fin de vigencia del
sueldo

Monto Mensual
Jornada ó de HSM

Zona A

Monto Mensual
Jornada ó de HSM

Zona B

Monto Mensual
Jornada ó de HSM

Zona C

Horas
de compatibilidad

Horas de
servicio (HSM)

Horas de
docencia

1 CF14070 DIRECTOR GENERAL P 4 1003 MB2 MB2 20120101 999999 0 0 14611.06 40.0 00.0 00.0 20120101
1 CF36014 COORDINADOR REGIONAL ZONA I P 5 1003 OA1 OA1 20120101 999999 0 0 5164.5 40.0 00.0 00.0 20120101
1 CF01059 JEFE DE DEPARTAMENTO ZONA I P 5 1003 OA1 OA1 20120101 999999 0 0 5164.5 40.0 00.0 00.0 20120101
1 CF36014 COORDINADOR DE ZONA I P 5 1003 OA1 OA1 20120101 999999 0 0 4190.88 40.0 00.0 00.0 20120101
1 CF36014 COORDINADOR DE ZONA II P 5 1003 OA1 OA1 20120101 999999 0 0 4328.84 40.0 00.0 00.0 20120101
1 CF33849 COORDINADOR DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS P 2 1003 8 8 20220101 999999 0 0 8166.5 40.0 00.0 00.0 20220101
1 CF04807 SECRETARIA EJECUTIVA "B" P 2 1003 6 6 20220101 999999 0 0 7936.15 40.0 00.0 00.0 20220101
1 CF34810 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 1003 3 3 20220101 999999 0 0 7768.85 40.0 00.0 00.0 20220101
1 A03804 SECRETARIA "C" P 2 1003 2 2 20220101 999999 0 0 7560.1 35.0 00.0 00.0 20220101
1 S01803 OFICIAL DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P 2 1003 2 2 20220101 999999 0 0 7560.1 35.0 00.0 00.0 20220101
1 T03803 TECNICO MEDIO P 2 1003 2 2 20220101 999999 0 0 7560.1 35.0 00.0 00.0 20220101
1 A01805 AUXILIAR DE ADMINISTRADOR P 2 1003 2 2 20220101 999999 0 0 7560.1 35.0 00.0 00.0 20220101
1 T03810 ESPECIALISTA EN PROYECTOS TECNICOS P 2 1003 2 2 20220101 999999 0 0 7460.1 35.0 00.0 00.0 20220101
1 A01806 ANALISTA ADMINISTRATIVO P 2 1003 3 3 20220101 999999 0 0 7768.85 35.0 00.0 00.0 20220101
1 T06803 CORDINADOR DE TÉCNICOS EN COMPUTACIÓN P 2 1003 4 4 20220101 999999 0 0 7960.95 35.0 00.0 00.0 20220101
1 A01807 JEFE DE OFICINA P 2 1003 5 5 20220101 999999 0 0 8172.35 35.0 00.0 00.0 20220101
1 T03823 TECNICO SUPERIOR P 2 1003 7 7 20220101 999999 0 0 8070.6 35.0 00.0 00.0 20220101
1 T03820 TECNICO DOCENTE P 2 1003 7 7 20220101 999999 0 0 8070.6 35.0 00.0 00.0 20220101
1 HO AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO A P 2 1003 HO HO 20220101 999999 0 0 10500 40.0 00.0 00.0 20190101
1 HO AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO B P 2 1003 HO HO 20220101 999999 0 0 8550 40.0 00.0 00.0 20190101
1 HO AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO C P 2 1003 HO HO 20220101 999999 0 0 8100 40.0 00.0 00.0 20190101

Total Zona A: 0.00
Total Zona B: 0.00

Total Zona C: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

 TLAXCALA
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Fecha de actualización
Identificador origen
presupuestal de la

plaza

Clave de
categoría Descripción de la categoría Tipo de

contratación
Tipo de

categoría
Clave de concepto

de pago
Clave de nivel de

puesto
Clave de nivel de

sueldo



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador
origen

presupuestal de
la plaza

Tipo de
concepto de

pago

Origen de
financiamiento del

concepto de
percepciones.

Porcentaje de
participación federal

por fuente de
recursos

Grupo al que pertenece
concepto de pago
(Percepción y/o

Deducción)

Clave de
concepto de

pago
Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO 11301133 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1603 PREVISION SOCIAL MULT. 16101611 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2850 CONDICIONES INSALUBRES 15401543 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1007 PRIMA DE ANTIGÜEDAD 13101312 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1008 DESPENSA 15901593 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2517 ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 17101711 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2518 COMPENSACION GARANTIZADA 13401341 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2754 GUARDERIA 15401543 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1602 DESARROLLO Y CAPACITACIÓN 15501551 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2680 ANTEOJOS O LENTES DE CONTACTO 15401543 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO.. 11301131 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO. 11301132 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1007 PRIMA DE ANTIGÜEDAD. 13101311 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1008 DESPENSA. 15901592 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1008 DESPENSA.. 15901593 20230101 99999999
4 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE DOCENTE 11301135 20230101 99999999
4 P F 0 P3 1005 HONORARIOS PSP 11301135 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2814 PRIMA POR AÑOS DE SERV(SE 15301532 20230101 99999999
1 P F 0 P3 3613 AGUINALDO ADVO. FIN. 13201328 20230101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL MANDOS MEDIOS 13201321 20230101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL OPERATIVO 13201322 20230101 99999999
4 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE DOCENTE H 11301135 20230101 99999999
4 P F 0 P3 1005 HONORARIOS PSP H 11301135 20230101 99999999
1 P F 0 P3 0019 PAGO POR DEFUNCION 15401543 20230101 99999999
4 P F 0 P3 3613 AGUINALDO DOCENTE FIN 13201329 20230101 99999999
4 P F 0 P3 1003 HONORARIOS PSP. 11301135 20230101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL FIN 13201323 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2600 PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA FIN 17101711 20230101 99999999
1 P F 0 P3 3623 PRIMA VACACIONAL OPERATIVO. 13201322 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2814 GRAT POR RENUNCIA VOLUNTARIA 15301532 20230101 99999999
1 P F 0 P3 1003 SALARIO BASE ADMTVO FIN 11301133 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2518 COMPENSACION GARANTIZADA FIN 13401341 20230101 99999999
1 P F 0 P3 2523 COMPENSACION ADMVO 13401341 20230101 99999999
4 P F 0 P3 2524 COMPENSACION DOC 13401344 20230101 99999999
1 P F 0 P3 5045 BONIFICACION_B 15401543 20230101 99999999
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador
origen

presupuestal de
la plaza

Tipo de
concepto de

pago

Origen de
financiamiento del

concepto de
percepciones.

Porcentaje de
participación federal

por fuente de
recursos

Grupo al que pertenece
concepto de pago
(Percepción y/o

Deducción)

Clave de
concepto de

pago
Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

1 P F 100 P2 - SUELDO 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P2 - HONORARIOS 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - QUINQUENIO 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - BECAS 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - PRIMA DE ANTIGÜEDAD 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - GUARDERIA 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P2 - DESPENSA 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P2 - PREVISION SOCIAL 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P2 - AYUDA POR SERVICIO 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P1 - COMPENSACION GARANTIZADA I 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - PUNTUALIDAD MENSUAL 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P2 - COMPENSACION POR DESARROLLO Y CAPACITACION 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P1 - COMPENSACION GARANTIZADA II 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P1 - PROFESIONALIZACION 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - FALTAS 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - DEVOLUCION POR FALTAS 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - PRIMA VACACIONAL 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - I.S.R. DE PRIMA VACACIONAL 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - AGUINALDO 83101 20160101 99999999
1 P F 100 P4 - I.S.R. DE AGUINALDO 83101 20160101 99999999
1 D 0 D1 - I.S.R 20160101 99999999
1 D 0 D1 - CUOTA SINDICAL 20160101 99999999
1 D 0 D1 - 0.625% SERVICIO MEDICO PENSIONADOS 20160101 99999999
1 D 0 D1 - 2.750% SERVICIO MEDICO ACTIVOS 20160101 99999999
1 D 0 D1 - 0.500% SOCIAL Y CULTURAL 20160101 99999999
1 D 0 D1 - 0.625% INVALIDEZ Y VIDA 20160101 99999999
1 D 0 D1 - 6.125% PENSION Y JUBILACION 20160101 99999999
1 D 0 D1 - SEGURO DE RETIRO 20160101 99999999
1 D 0 D2 - PRESTAMO ORDINARIO 20160101 99999999
1 D 0 D2 - PRESTAMO ESPECIAL 20160101 99999999
1 D 0 D2 - F.O.N.A.C. 20160101 99999999
1 D 0 D2 - PRESTAMO HIPOTECARIO FOVISSSTE 20160101 99999999
1 D 0 D2 - SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE 20160101 99999999
1 D 0 D2 - PENSION ALIMENTICIA 20160101 99999999
1 D 0 D2 - ADEUDO POR SERVICIOS MEDICOS 20160101 99999999
1 D 0 D2 - FAR-SNTEA 20160101 99999999
1 D 0 D1 - I.S.R DE PRIMA VACACIONAL 20160101 99999999
1 D 0 D2 - FONACOT 20160101 99999999
1 D 0 D3 - AHORRO SOLIDARIO 20160101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador
origen

presupuestal de
la plaza

Tipo de
concepto de

pago

Origen de
financiamiento del

concepto de
percepciones.

Porcentaje de
participación federal

por fuente de
recursos

Grupo al que pertenece
concepto de pago
(Percepción y/o

Deducción)

Clave de
concepto de

pago
Descripción del concepto de pago Partida presupuestal Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA) 1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

1 D 0 D3 - AHORRO VOLUNTARIO 20200401 99999999
1 D 0 D3 - SEGURO POTENCIADO 20200401 99999999
2 D 1 D4 - COMP GARAN (MANDOS MEDIOS) 20221201 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nombre del  Responsable

Cargo

Firma

Lugar y Fecha



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: 0
0

0
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total RFC Sin Homoclave:
Total Sin CURP o Erroneo:

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

RFC Sin Homoclave Sin CURP o Erronea
Entidad Federativa RFC CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto  TLAXCALA
1er. Trimestre 2023

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: 0
0

0
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Sin CURP o Erronea

Firma

Entidad Federativa RFC CURP NOMBRE TRABAJADOR
Motivo

Sin RFC o erroneo

Total RFC Sin Homoclave:
Total Sin CURP o Erroneo:

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

RFC Sin Homoclave



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Partida
Presupuest

al

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de Sub
Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

1er. Trimestre 2023Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
 TLAXCALA

Clave integrada

Clave Presupuestal

Clave CTEntidad
Federativa Municipio Localidad RFC CURP Nombre CT

Periodo en el CT

Nombre del Trabajador



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Partida
Presupuest

al

Código de
Pago

Clave de
Unidad

Clave de
Sub

Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

Nombre del Trabajador

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

Entidad
Federativa Municipio Localidad RFC CURP

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Clave integrada
Clave Presupuestal

Clave CT Nombre CT
Periodo en el CT



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Partida
Presupuestal Código de Pago Clave de

Unidad
Clave de Sub

Unidad
Clave de

Categoría
Horas Semana

Mes
Número de

Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Horas de
compatibilidad de la

categoría

Entidad
Federativa RFC CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Total de Horas en
el CT

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Partida
Presupuestal Código de Pago Clave de

Unidad
Clave de Sub

Unidad
Clave de

Categoría
Horas Semana

Mes
Número de

Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

1er. Trimestre 2023
 TLAXCALA

Horas de
compatibilidad de la

categoría

Entidad
Federativa RFC CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Total de Horas en
el CT

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código de
Pago Clave de Unidad

Clave de
Sub

Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

 TLAXCALA

Diferencia
(R-S)Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo Monto de
Remuneraciones

Mensuales

Monto de
referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad
1er. Trimestre 2023

Partida
Presupuestal

Código de
Pago Clave de Unidad

Clave de
Sub

Unidad

Clave de
Categoría

Horas
Semana

Mes

Número de
Plaza Desde Hasta

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

Lugar y Fecha

Nombre del  Responsable

Cargo

 TLAXCALA

Diferencia
(R-S)Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo Monto de
Remuneraciones

Mensuales

Monto de
referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)


	1 CONALEP.pdf (p.1)
	1 ITEA.pdf (p.2)
	2 CONALEP.pdf (p.3)
	2 ITEA.pdf (p.4)
	3 CONALEP.pdf (p.5)
	3 ITEA.pdf (p.6)
	4 CONALEP.pdf (p.7-12)
	4 ITEA.pdf (p.13-15)
	5 CONALEP.pdf (p.16-17)
	5 ITEA.pdf (p.18)
	6 CONALEP.pdf (p.19)
	6 ITEA.pdf (p.20)
	7 CONALEP.pdf (p.21)
	7 ITEA.pdf (p.22)
	8 CONALEP.pdf (p.23-26)
	8 ITEA.pdf (p.27)
	9 CONALEP.pdf (p.28)
	9 ITEA.pdf (p.29)
	10 CONALEP.pdf (p.30)
	10 ITEA.pdf (p.31)
	11 CONALEP.pdf (p.32)
	11 ITEA.pdf (p.33-34)
	12 CONALEP.pdf (p.35)
	12 ITEA.pdf (p.36)
	13 CONALEP.pdf (p.37)
	13 ITEA.pdf (p.38)
	14 CONALEP.pdf (p.39)
	14 ITEA.pdf (p.40)
	15 CONALEP.pdf (p.41)
	15 ITEA.pdf (p.42)

